
決勝 4月12日  9:20

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 -0.9

 1 唐澤  璃香(3)     15.40  1 増澤  菜々子(2)     14.40 
ｶﾗｻﾜﾙﾘｶ 辰野高 ﾏｽｻﾞﾜﾅﾅｺ 伊那弥生ヶ丘高

 2 今井  果歩(2)     15.74  2 田中  里佳(5)     15.22 
ｲﾏｲｶﾎ 三郷中 ﾀﾅｶﾘｶ 望月小

 3 伊藤  幸乃(2)     15.89  3 小林  優理亜(2)     15.28 
ｲﾄｳﾕｷﾉ 菅野中 ｺﾊﾞﾔｼﾕﾘｱ 小諸商業高

 4 小林  可奈(6)     16.27  4 清澤  千夏(2)     15.32 
ｺﾊﾞﾔｼｶﾅ 岩村田小 ｷﾖｻﾜﾁﾅﾂ 堀金中

 5 柳沢  香帆(6)     16.59  5 片桐  穂花(6)     15.57 
ﾔﾅｷﾞｻﾜｶﾎ 望月小 ｶﾀｷﾞﾘﾎﾉｶ 立科小

 6 児玉  彩(2)     16.88  6 仲條  美里(2)     15.62 
ｺﾀﾞﾏｻﾔｶ 望月中 ﾅｶｼﾞｮｳﾐｻﾄ 飯山第三中

 7 清水  千亜紀(4)     16.92  7 大森  旺羽(6)     15.69 
ｼﾐｽﾞﾁｱｷ 望月小 ｵｵﾓﾘｱｷﾊ 望月小

 8 藤森  瑞花(4)     17.06  8 上井  史絵里(2)     15.89 
ﾌｼﾞﾓﾘﾐｽﾞｶ 桔梗小 ｳﾜｲｼｴﾘ 三郷中

 9 熊谷  佳那子(4)     18.70  9 前川  真央(2)     16.01 
ｸﾏｶﾞｲｶﾅｺ 桔梗小 ﾏｴｶﾜﾏｵ 小諸商業高

[ 3組] 風速 -1.4 [ 4組] 風速 +1.0

 1 赤羽  悠(3)     15.10  1 今牧  由里(3)     14.36 
ｱｶﾊﾈﾕｳ 豊科北中 ｲﾏﾏｷﾕﾘ 松川高

 2 茶城  美優(2)     15.13  2 中村  穂乃花(2)     14.76 
ﾁｬｼﾛﾐﾕ 辰野中 ﾅｶﾑﾗﾎﾉｶ 飯山第三中

 3 山田  美嬉(2)     15.15  3 角田  詩織(2)     14.91 
ﾔﾏﾀﾞﾐｷ 丘中 ｶｸﾀｼｵﾘ 筑摩野中

 4 清水  晶絵(6)     15.37  4 駒津  美祈(2)     14.95 
ｼﾐｽﾞｱｷｴ 望月小 ｺﾏﾂﾐﾉﾘ 須坂東中

 5 増澤  里紗(2)     15.39  5 神谷  桃香(2)     14.97 
ﾏｽｻﾞﾜﾘｻ 岡谷北部中 ｶﾐﾔﾓﾓｶ 諏訪南中

 6 桂川  志織(2)     15.40  6 田沢  祐子(3)     15.13 
ｶﾂﾗｶﾞﾜｼｵﾘ 赤穂中 ﾀｻﾞﾜﾕｳｺ 望月中

 7 根橋  愛美(2)     15.55  7 青柳  美穂(3)     15.15 
ﾈﾊﾞｼｱﾐ 辰野中 ｱｵﾔｷﾞﾐﾎ 堀金中

 8 務台  奈菜栄(3)     15.69  8 掛川  遥(2)     15.24 
ﾑﾀｲﾅﾅｴ 三郷中 ｶｹｶﾞﾜﾊﾙｶ 野沢南高

 9 竹村  彩花(2)     16.31  9 小沢  ななせ(2)     16.11 
ﾀｹﾑﾗｱﾔｶ 諏訪南中 ｵｻﾞﾜﾅﾅｾ 辰野中

[ 5組] 風速 +0.5 [ 6組] 風速 +1.1

 1 水谷  千晶(2)     14.22  1 粟津原  史菜(2)     13.89 
ﾐｽﾞﾀﾆﾁｱｷ 筑摩野中 ｱﾜﾂﾞﾊﾗﾌﾐﾅ 鉢盛中

 2 目黒  望美(3)     14.75  2 北原  朋実(3)     14.63 
ﾒｸﾞﾛﾉｿﾞﾐ 丸子北中 ｷﾀﾊﾗﾄﾓﾐ 駒ヶ根東中

 3 深見  香奈(2)     14.81  3 征矢  希(2)     14.76 
ﾌｶﾐｶﾅ 中野立志館高 ｿﾔﾉｿﾞﾐ 南箕輪中

 4 大原  美里(2)     14.94  4 松本  美咲(2)     14.80 
ｵｵﾊﾗﾐｻﾄ 鉢盛中 ﾏﾂﾓﾄﾐｻｷ 野沢南高

 5 宇都宮つき(2)     15.04  5 座間  星蘭(2)     15.05 
ｳﾂﾉﾐﾔﾂｷ 広徳中 ｻﾞﾏｾｲﾗ 高瀬中

 6 工藤  このみ(2)     15.20  6 穂刈  南緒(2)     15.09 
ｸﾄﾞｳｺﾉﾐ 宮田中 ﾎｶﾘﾅｵ 岡谷北部中

 7 今井  萌美(1)     16.08  7 北村  紋子(3)     15.10 
ｲﾏｲﾓｴﾐ 諏訪実業高 ｷﾀﾑﾗｱﾔｺ 飯山第三中
森泉  あす香(3)  8 増子  夏美(2)     15.17 
ﾓﾘｲｽﾞﾐｱｽｶ 小諸商業高 ﾏｼｺﾅﾂﾐ 三郷中
松永  美樹(2)  9 向澤  璃茄(1)     15.38 
ﾏﾂﾅｶﾞﾐｷ 小布施中 ﾑｶｲｻﾞﾜﾘﾅ 諏訪実業高
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[ 7組] 風速 +2.0 [ 8組] 風速 +1.5

 1 丸山  智子(2)     14.16  1 武井  蘭南(2)     14.06 
ﾏﾙﾔﾏｻﾄｺ 長野商業高 ﾀｹｲｶﾅ 中野平中

 2 林  優花(2)     14.39  2 鈴木  理也(2)     14.13 
ﾊﾔｼﾕｳｶ 駒ヶ根東中 ｽｽﾞｷﾘﾔ 東海大三高

 3 望月  愛里(3)     14.42  3 武田  沙也加(3)     14.17 
ﾓﾁﾂﾞｷｴﾘ 赤穂中 ﾀｹﾀﾞｻﾔｶ 長野東部中

 4 村田  香織(2)     14.43  4 神戸  七海(3)     14.33 
ﾑﾗﾀｶｵﾘ 松代高 ｺﾞｳﾄﾞﾅﾅﾐ 菅野中

 5 栁澤  美穂(3)     14.51  5 松井  早希(3)     14.60 
ﾔﾅｷﾞｻﾜﾐﾎ 飯綱中 ﾏﾂｲｻｷ 赤穂中

 6 原田  結希(2)     14.55  6 西堀  彩夏(3)     14.67 
ﾊﾗﾀﾞﾕｷ 波田中 ﾆｼﾎﾞﾘｱﾔｶ 飯山第三中

 7 水澤  舞子(3)     14.89  7 竹前  杏理(3)     14.71 
ﾐｽﾞｻﾜﾏｲｺ 高社中 ﾀｹﾏｴｱﾝﾘ 高社中

 8 永井  舞華(2)     15.03  8 山浦  夏実(2)     14.73 
ﾅｶﾞｲﾏｲｶ 南箕輪中 ﾔﾏｳﾗﾅﾂﾐ 岩村田高

 9 蟻川  里実(2)     15.13  9 ｱﾙｯｶﾞﾏｹﾞ未美利(2)     14.90 
ｱﾘｶﾜｻﾄﾐ 須坂高 ｱﾙｯｶﾞﾏｹﾞﾋﾞﾖﾘ 赤穂中

[ 9組] 風速 +1.2 [ 10組] 風速 +2.5

 1 武井  沙耶(2)     13.96  1 金田  華実(6)     13.35 
ﾀｹｲｻﾔ 鉢盛中 ｶﾈﾀﾞﾊﾅﾐ 浅科小

 2 深谷  里佳(1)     14.07  2 中村  泉紀(2)     13.56 
ﾌｶﾔﾘｶ 諏訪実業高 ﾅｶﾑﾗﾐｽﾞｷ 鉢盛中

 3 勝野  彩子(3)     14.10  3 三井  恵梨香(2)     13.60 
ｶﾂﾉｱﾔｺ 穂高東中 ﾐﾂｲｴﾘｶ 諏訪実業高

 4 牛澤  まい(3)     14.41  4 名取 麻奈(3)     13.84 
ｳｼｻﾞﾜﾏｲ 中野平中 ﾅﾄﾘﾏﾅ 諏訪二葉高

 5 高田  愛乃(3)     14.48  5 渋沢  菜月(3)     14.04 
ﾀｶﾀﾞｱｲﾉ 松本深志高 ｼﾌﾞｻﾜﾅﾂｷ 筑摩野中

 6 中沢  佳子(3)     14.78  6 児玉  夏美(3)     14.63 
ﾅｶｻﾞﾜｹｲｺ 須坂東中 ｺﾀﾞﾏﾅﾂﾐ 穂高西中

 7 西藤  舞菜(2)     14.96  7 竹内  晶美(2)     14.89 
ｻｲﾄｳﾏｲﾅ 東御東部中 ﾀｹｳﾁﾏｻﾐ 広徳中

 8 大家  美紅(3)     15.24  8 上原  彩(2)     15.53 
ｵｵﾔﾐｸ 岡谷北部中 ｳｴﾊﾗｱﾔ 小諸高
宮沢  恵里菜(3)  9 西澤  瑞穂(1)     15.66 
ﾐﾔｻﾞﾜｴﾘﾅ 佐久長聖高 ﾆｼｻﾞﾜﾐｽﾞﾎ 上田染谷丘高

[ 11組] 風速 +2.6 [ 12組] 風速 +0.2

 1 竹内  希(2)     13.53  1 中村  夏生(2)     13.46 
ﾀｹｳﾁﾉｿﾞﾐ 松代高 ﾅｶﾑﾗｶｵ 長野東部中

 2 宮武  志帆(2)     13.56  2 櫻井  志緒理(3)     13.60 
ﾐﾔﾀｹｼﾎ 長野東部中 ｻｸﾗｲｼｵﾘ 鉢盛中

 3 横水  すみれ(3)     13.67  3 稲垣  樹里(2)     13.80 
ﾖｺﾐｽﾞｽﾐﾚ 鉢盛中 ｲﾅｶﾞｷｼﾞｭﾘ 東北中

 4 澤田  琴美(3)     13.74  4 木内  日和(3)     13.90 
ｻﾜﾀﾞｺﾄﾐ 中野平中 ｷｳﾁﾋﾖﾘ 小諸商業高

 5 堀内  綾乃(3)     13.76  5 松田  紗季(3)     14.02 
ﾎﾘｳﾁｱﾔﾉ 丸子北中 ﾏﾂﾀﾞｻｷ 波田中

 6 伊東  美紀(2)     13.86  6 吉池  桃子(3)     14.08 
ｲﾄｳﾐｷ 松本県ヶ丘高 ﾖｼｲｹﾓﾓｺ 丸子北中

 7 山田  結花(3)     13.92  7 六川  知香(3)     14.09 
ﾔﾏﾀﾞﾕｶ 岡谷東部中 ﾛｸｶﾞﾜﾁｶ 上田第五中

 8 杉山  ちひろ(2)     13.93  8 峰村  美穗(2)     14.20 
ｽｷﾞﾔﾏﾁﾋﾛ 中野平中 ﾐﾈﾑﾗﾐﾎ 長野北部中
宮下  ほたる(3) 藤澤  泉美(3)
ﾐﾔｼｱﾎﾀﾙ 上田第五中 ﾌｼﾞｻﾜｲｽﾞﾐ 仁科台中
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[ 13組] 風速 +2.1 [ 14組] 風速 +0.4

 1 加藤  奈美(3)     13.46  1 鈴木  千穂(2)     13.46 
ｶﾄｳﾅﾐ 木曽青峰高 ｽｽﾞｷﾁﾎ 飯山第三中

 2 平山  理絵(3)     13.68  2 赤城  李奈(3)     13.54 
ﾋﾗﾔﾏﾘｴ 木曽青峰高 ｱｶｷﾞﾘﾅ 野沢南高

 3 小林  貴恵(2)     13.74  3 塚田  美穂(2)     13.79 
ｺﾊﾞﾔｼｷｴ 岩村田高 ﾂｶﾀﾞﾐﾎ 丸子修学館高

 4 清水  真希(2)     13.84  4 中原  里奈(2)     13.83 
ｼﾐｽﾞﾏｷ 竜東中 ﾅｶﾊﾗﾘﾅ 辰野高

 5 山田  聡子(3)     14.13  5 田中  真理(3)     13.85 
ﾔﾏﾀﾞｻﾄｺ 東北中 ﾀﾅｶﾏﾘ 佐久長聖高

 6 堀内  美穂(3)     14.20  6 小山  裕菜(3)     13.89 
ﾎﾘｳﾁﾐﾎ 上田千曲高 ｺﾔﾏﾕｳﾅ 坂城中

 7 平川  優希奈(3)     14.36  7 高橋  遥香(3)     13.99 
ﾋﾗｶﾜﾕｷﾅ 穂高西中 ﾀｶﾊｼﾊﾙｶ 小布施中

 8 荒井  優(2)     14.91 今井  美月(2)
ｱﾗｲﾕｳ 更北中 ｲﾏｲﾐﾂﾞｷ 駒ヶ根東中
田村  理緒(2) 山浦  美砂(3)
ﾀﾑﾗﾘｵ 諏訪清陵高 ﾔﾏｳﾗﾐｻ 小諸高

[ 15組] 風速  0.0 [ 16組] 風速 +1.7

 1 洞澤  綾樺(3)     13.38  1 清水  麻由美(2)     12.92 
ﾎﾗｻﾜｱﾔｶ 田川高 ｼﾐｽﾞﾏﾕﾐ 阿南高

 2 上條  愛海(3)     13.41  2 古川  知奈(3)     13.14 
ｶﾐｼﾞｮｳｱﾐ 鉢盛中 ﾌﾙｶﾜﾁﾅ 木曽青峰高

 3 井上  翠(3)     13.79  3 二宮  萌々(2)     13.29 
ｲﾉｳｴﾐﾄﾞﾘ 松本蟻ヶ崎高 ﾆﾉﾐﾔﾓﾓ 駒ヶ根東中

 4 中山  結美子(3)     13.82  4 高橋  美由紀(1)     13.31 
ﾅｶﾔﾏﾕﾐｺ 松本県ヶ丘高 ﾀｶﾊｼﾐﾕｷ 東海大三高

 5 依田 万波(2)     13.84  5 竹村  純菜(2)     13.44 
ﾖﾀﾞﾏﾅﾐ 野沢北高 ﾀｹﾑﾗｼﾞｭﾝﾅ 松商学園高

 6 小伊藤  詩織(3)     13.84  6 小澤  彩香(3)     13.47 
ｺｲﾄｳｼｵﾘ 更北中 ｵｻﾞﾜｱﾔｶ 辰野高

 7 吉澤  愛美(3)     13.96 田中  恵(1)
ﾖｼｻﾞﾜﾏﾅﾐ 穂高西中 ﾀﾅｶｱﾔ 松本大

 8 増田  陽華(2)     14.82 山口  麻衣香(3)
ﾏｽﾀﾞﾊﾙｶ 更級農業高 ﾔﾏｸﾞﾁﾏｲｶ 松本美須々丘高
志村  尚美(3) 木村  里穂(2)
ｼﾑﾗﾅｵﾐ 諏訪実業高 ｷﾑﾗﾘﾎ 丸子修学館高

[ 17組] 風速 +2.3 [ 18組] 風速 +1.8

 1 松浦  さくら(2)     13.11  1 三枝  夏季     12.24 
ﾏﾂｳﾗｻｸﾗ 豊科北中 ﾐｴﾀﾞﾅﾂｷ ﾔﾏﾄﾔ

 2 小松  夕姫(2)     13.14  2 塩川  瑞希(1)     12.72 
ｺﾏﾂﾕｷ 丸子修学館高 ｼｵｶﾜﾐｽﾞｷ 岩村田高

 3 田原  花純(3)     13.23  3 ﾃﾞｨｱｽ  ﾀｲﾅ(2)     12.78 
ﾀﾊﾗｶｽﾐ 三郷中 ﾃﾞｨｱｽﾀｲﾅ 鎌田中

 4 井出  七彩(3)     13.29  4 渋沢  彩花(3)     12.78 
ｲﾃﾞﾅﾅｾ 丸子北中 ｼﾌﾞｻﾜｱﾔｶ 上田千曲高

 5 細野  真由(3)     13.29  5 田澤  陽(3)     12.86 
ﾎｿﾉﾏﾕ 穂高東中 ﾀｻﾞﾜﾐﾅﾐ 筑摩野中

 6 海野  由貴(2)     13.29  6 熊谷  香織     12.93 
ｳﾝﾉﾕｷ 屋代高 ｸﾏｶﾞｲｶｵﾘ ﾔﾏﾄﾔ

 7 関  真優(2)     13.39  7 野村  あずさ(3)     13.03 
ｾｷﾏﾕ 小諸高 ﾉﾑﾗｱｽﾞｻ 高瀬中

 8 青木  亜里沙(3)     13.55  8 武井  祐里香(2)     13.40 
ｱｵｷｱﾘｻ 辰野中 ﾀｹｲﾕﾘｶ 宮田中

 9 坂井  聖奈(3)     13.89 
ｻｶｲｾﾅ 辰野中
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   1 三枝  夏季 ﾔﾏﾄﾔ     12.24 (+1.8)  18   1
   2 塩川  瑞希(1) 岩村田高     12.72 (+1.8)  18   2
   3 ﾃﾞｨｱｽ  ﾀｲﾅ(2) 鎌田中     12.78 (+1.8)  18   3
   3 渋沢  彩花(3) 上田千曲高     12.78 (+1.8)  18   4
   5 田澤  陽(3) 筑摩野中     12.86 (+1.8)  18   5
   6 清水  麻由美(2) 阿南高     12.92 (+1.7)  16   1
   7 熊谷  香織 ﾔﾏﾄﾔ     12.93 (+1.8)  18   6
   8 野村  あずさ(3) 高瀬中     13.03 (+1.8)  18   7
   9 松浦  さくら(2) 豊科北中     13.11 (+2.3)  17   1
  10 古川  知奈(3) 木曽青峰高     13.14 (+1.7)  16   2
  10 小松  夕姫(2) 丸子修学館高     13.14 (+2.3)  17   2
  12 田原  花純(3) 三郷中     13.23 (+2.3)  17   3
  13 二宮  萌々(2) 駒ヶ根東中     13.29 (+1.7)  16   3
  13 井出  七彩(3) 丸子北中     13.29 (+2.3)  17   4
  13 細野  真由(3) 穂高東中     13.29 (+2.3)  17   5
  13 海野  由貴(2) 屋代高     13.29 (+2.3)  17   6
  17 高橋  美由紀(1) 東海大三高     13.31 (+1.7)  16   4
  18 金田  華実(6) 浅科小     13.35 (+2.5)  10   1
  19 洞澤  綾樺(3) 田川高     13.38 (0.0)  15   1
  20 関  真優(2) 小諸高     13.39 (+2.3)  17   7
  21 武井  祐里香(2) 宮田中     13.40 (+1.8)  18   8
  22 上條  愛海(3) 鉢盛中     13.41 (0.0)  15   2
  23 竹村  純菜(2) 松商学園高     13.44 (+1.7)  16   5
  24 中村  夏生(2) 長野東部中     13.46 (+0.2)  12   1
  24 加藤  奈美(3) 木曽青峰高     13.46 (+2.1)  13   1
  24 鈴木  千穂(2) 飯山第三中     13.46 (+0.4)  14   1
  27 小澤  彩香(3) 辰野高     13.47 (+1.7)  16   6
  28 竹内  希(2) 松代高     13.53 (+2.6)  11   1
  29 赤城  李奈(3) 野沢南高     13.54 (+0.4)  14   2
  30 青木  亜里沙(3) 辰野中     13.55 (+2.3)  17   8
  31 中村  泉紀(2) 鉢盛中     13.56 (+2.5)  10   2
  31 宮武  志帆(2) 長野東部中     13.56 (+2.6)  11   2
  33 櫻井  志緒理(3) 鉢盛中     13.60 (+0.2)  12   2
  33 三井  恵梨香(2) 諏訪実業高     13.60 (+2.5)  10   3
  35 横水  すみれ(3) 鉢盛中     13.67 (+2.6)  11   3
  36 平山  理絵(3) 木曽青峰高     13.68 (+2.1)  13   2
  37 小林  貴恵(2) 岩村田高     13.74 (+2.1)  13   3
  37 澤田  琴美(3) 中野平中     13.74 (+2.6)  11   4
  39 堀内  綾乃(3) 丸子北中     13.76 (+2.6)  11   5
  40 塚田  美穂(2) 丸子修学館高     13.79 (+0.4)  14   3
  40 井上  翠(3) 松本蟻ヶ崎高     13.79 (0.0)  15   3
  42 稲垣  樹里(2) 東北中     13.80 (+0.2)  12   3
  43 中山  結美子(3) 松本県ヶ丘高     13.82 (0.0)  15   4
  44 中原  里奈(2) 辰野高     13.83 (+0.4)  14   4
  45 名取 麻奈(3) 諏訪二葉高     13.84 (+2.5)  10   4
  45 清水  真希(2) 竜東中     13.84 (+2.1)  13   4
  45 依田 万波(2) 野沢北高     13.84 (0.0)  15   5
  45 小伊藤  詩織(3) 更北中     13.84 (0.0)  15   6
  49 田中  真理(3) 佐久長聖高     13.85 (+0.4)  14   5
  50 伊東  美紀(2) 松本県ヶ丘高     13.86 (+2.6)  11   6
  51 粟津原  史菜(2) 鉢盛中     13.89 (+1.1)   6   1
  51 小山  裕菜(3) 坂城中     13.89 (+0.4)  14   6
  51 坂井  聖奈(3) 辰野中     13.89 (+2.3)  17   9
  54 木内  日和(3) 小諸商業高     13.90 (+0.2)  12   4
  55 山田  結花(3) 岡谷東部中     13.92 (+2.6)  11   7
  56 杉山  ちひろ(2) 中野平中     13.93 (+2.6)  11   8
  57 武井  沙耶(2) 鉢盛中     13.96 (+1.2)   9   1
  57 吉澤  愛美(3) 穂高西中     13.96 (0.0)  15   7
  59 高橋  遥香(3) 小布施中     13.99 (+0.4)  14   7
  60 松田  紗季(3) 波田中     14.02 (+0.2)  12   5
  61 渋沢  菜月(3) 筑摩野中     14.04 (+2.5)  10   5
  62 武井  蘭南(2) 中野平中     14.06 (+1.5)   8   1
  63 深谷  里佳(1) 諏訪実業高     14.07 (+1.2)   9   2
  64 吉池  桃子(3) 丸子北中     14.08 (+0.2)  12   6
  65 六川  知香(3) 上田第五中     14.09 (+0.2)  12   7
  66 勝野  彩子(3) 穂高東中     14.10 (+1.2)   9   3
  67 鈴木  理也(2) 東海大三高     14.13 (+1.5)   8   2
  67 山田  聡子(3) 東北中     14.13 (+2.1)  13   5
  69 丸山  智子(2) 長野商業高     14.16 (+2.0)   7   1
  70 武田  沙也加(3) 長野東部中     14.17 (+1.5)   8   3
  71 堀内  美穂(3) 上田千曲高     14.20 (+2.1)  13   6
  71 峰村  美穗(2) 長野北部中     14.20 (+0.2)  12   8
  73 水谷  千晶(2) 筑摩野中     14.22 (+0.5)   5   1
  74 神戸  七海(3) 菅野中     14.33 (+1.5)   8   4
  75 今牧  由里(3) 松川高     14.36 (+1.0)   4   1
  75 平川  優希奈(3) 穂高西中     14.36 (+2.1)  13   7
  77 林  優花(2) 駒ヶ根東中     14.39 (+2.0)   7   2
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  78 増澤  菜々子(2) 伊那弥生ヶ丘高     14.40 (-0.9)   2   1
  79 牛澤  まい(3) 中野平中     14.41 (+1.2)   9   4
  80 望月  愛里(3) 赤穂中     14.42 (+2.0)   7   3
  81 村田  香織(2) 松代高     14.43 (+2.0)   7   4
  82 高田  愛乃(3) 松本深志高     14.48 (+1.2)   9   5
  83 栁澤  美穂(3) 飯綱中     14.51 (+2.0)   7   5
  84 原田  結希(2) 波田中     14.55 (+2.0)   7   6
  85 松井  早希(3) 赤穂中     14.60 (+1.5)   8   5
  86 北原  朋実(3) 駒ヶ根東中     14.63 (+1.1)   6   2
  86 児玉  夏美(3) 穂高西中     14.63 (+2.5)  10   6
  88 西堀  彩夏(3) 飯山第三中     14.67 (+1.5)   8   6
  89 竹前  杏理(3) 高社中     14.71 (+1.5)   8   7
  90 山浦  夏実(2) 岩村田高     14.73 (+1.5)   8   8
  91 目黒  望美(3) 丸子北中     14.75 (+0.5)   5   2
  92 中村  穂乃花(2) 飯山第三中     14.76 (+1.0)   4   2
  92 征矢  希(2) 南箕輪中     14.76 (+1.1)   6   3
  94 中沢  佳子(3) 須坂東中     14.78 (+1.2)   9   6
  95 松本  美咲(2) 野沢南高     14.80 (+1.1)   6   4
  96 深見  香奈(2) 中野立志館高     14.81 (+0.5)   5   3
  97 増田  陽華(2) 更級農業高     14.82 (0.0)  15   8
  98 水澤  舞子(3) 高社中     14.89 (+2.0)   7   7
  98 竹内  晶美(2) 広徳中     14.89 (+2.5)  10   7
 100 ｱﾙｯｶﾞﾏｹﾞ未美利(2) 赤穂中     14.90 (+1.5)   8   9
 101 角田  詩織(2) 筑摩野中     14.91 (+1.0)   4   3
 101 荒井  優(2) 更北中     14.91 (+2.1)  13   8
 103 大原  美里(2) 鉢盛中     14.94 (+0.5)   5   4
 104 駒津  美祈(2) 須坂東中     14.95 (+1.0)   4   4
 105 西藤  舞菜(2) 東御東部中     14.96 (+1.2)   9   7
 106 神谷  桃香(2) 諏訪南中     14.97 (+1.0)   4   5
 107 永井  舞華(2) 南箕輪中     15.03 (+2.0)   7   8
 108 宇都宮つき(2) 広徳中     15.04 (+0.5)   5   5
 109 座間  星蘭(2) 高瀬中     15.05 (+1.1)   6   5
 110 穂刈  南緒(2) 岡谷北部中     15.09 (+1.1)   6   6
 111 赤羽  悠(3) 豊科北中     15.10 (-1.4)   3   1
 111 北村  紋子(3) 飯山第三中     15.10 (+1.1)   6   7
 113 茶城  美優(2) 辰野中     15.13 (-1.4)   3   2
 113 田沢  祐子(3) 望月中     15.13 (+1.0)   4   6
 113 蟻川  里実(2) 須坂高     15.13 (+2.0)   7   9
 116 山田  美嬉(2) 丘中     15.15 (-1.4)   3   3
 116 青柳  美穂(3) 堀金中     15.15 (+1.0)   4   7
 118 増子  夏美(2) 三郷中     15.17 (+1.1)   6   8
 119 工藤  このみ(2) 宮田中     15.20 (+0.5)   5   6
 120 田中  里佳(5) 望月小     15.22 (-0.9)   2   2
 121 掛川  遥(2) 野沢南高     15.24 (+1.0)   4   8
 121 大家  美紅(3) 岡谷北部中     15.24 (+1.2)   9   8
 123 小林  優理亜(2) 小諸商業高     15.28 (-0.9)   2   3
 124 清澤  千夏(2) 堀金中     15.32 (-0.9)   2   4
 125 清水  晶絵(6) 望月小     15.37 (-1.4)   3   4
 126 向澤  璃茄(1) 諏訪実業高     15.38 (+1.1)   6   9
 127 増澤  里紗(2) 岡谷北部中     15.39 (-1.4)   3   5
 128 唐澤  璃香(3) 辰野高     15.40 (+0.7)   1   1
 128 桂川  志織(2) 赤穂中     15.40 (-1.4)   3   6
 130 上原  彩(2) 小諸高     15.53 (+2.5)  10   8
 131 根橋  愛美(2) 辰野中     15.55 (-1.4)   3   7
 132 片桐  穂花(6) 立科小     15.57 (-0.9)   2   5
 133 仲條  美里(2) 飯山第三中     15.62 (-0.9)   2   6
 134 西澤  瑞穂(1) 上田染谷丘高     15.66 (+2.5)  10   9
 135 大森  旺羽(6) 望月小     15.69 (-0.9)   2   7
 135 務台  奈菜栄(3) 三郷中     15.69 (-1.4)   3   8
 137 今井  果歩(2) 三郷中     15.74 (+0.7)   1   2
 138 伊藤  幸乃(2) 菅野中     15.89 (+0.7)   1   3
 138 上井  史絵里(2) 三郷中     15.89 (-0.9)   2   8
 140 前川  真央(2) 小諸商業高     16.01 (-0.9)   2   9
 141 今井  萌美(1) 諏訪実業高     16.08 (+0.5)   5   7
 142 小沢  ななせ(2) 辰野中     16.11 (+1.0)   4   9
 143 小林  可奈(6) 岩村田小     16.27 (+0.7)   1   4
 144 竹村  彩花(2) 諏訪南中     16.31 (-1.4)   3   9
 145 柳沢  香帆(6) 望月小     16.59 (+0.7)   1   5
 146 児玉  彩(2) 望月中     16.88 (+0.7)   1   6
 147 清水  千亜紀(4) 望月小     16.92 (+0.7)   1   7
 148 藤森  瑞花(4) 桔梗小     17.06 (+0.7)   1   8
 149 熊谷  佳那子(4) 桔梗小     18.70 (+0.7)   1   9

記録（風） 備考

女子

組 順位
  320
 4479

100m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

 4656
 4228
 4190
 4023

 4320
 1136
 1789
 4311

 4673
 4652
 4573
 1252

 4668
 4534
 1276
 4316

 4588
 4595
 4524
 4401

  648
 2135
 4533
 4520

 4518
 4535
 4375
 4702

 4567
 4641
 4563
 4646

 4347
 4328
 4539
 4514

 4675
 4594
 4322
  728

 4413
 6080
   53
 4377

 6083
 1251
 4297
 1357

 6094
 4674
 1470
 6081

  206
 4589
 1346
 4592

 1358
   52
 4593
 6028

 4205
 4537
 4574
 4538

 6038
 6037

 4564
 6082
 4705
 6084



決勝 4月12日 15:00

[ 1組] 風速 -0.9 [ 2組] 風速 -0.6

 1 内藤  佑香(2)     30.03  1 澤田  琴美(3)     29.87 
ﾅｲﾄｳﾕｳｶ 芦原中 ｻﾜﾀﾞｺﾄﾐ 中野平中

 2 矢口  みゆき(3)     31.88  2 稲生  捺美(3)     30.71 
ﾔｸﾞﾁﾐﾕｷ 高瀬中 ｲﾉｳﾅﾂﾐ 岩村田高

 3 山口  萌々(2)     31.92  3 赤羽  悠(3)     31.05 
ﾔﾏｸﾞﾁﾓﾓ 豊科北中 ｱｶﾊﾈﾕｳ 豊科北中

 4 宮澤  賀也子(2)     32.26  4 駒津  美祈(2)     31.07 
ﾐﾔｻﾞﾜｶﾔｺ 筑摩野中 ｺﾏﾂﾐﾉﾘ 須坂東中

 5 丸山  実来(2)     33.41  5 須山  奈緒(2)     31.93 
ﾏﾙﾔﾏﾐｸ 穂高西中 ｽﾔﾏﾅｵ 筑摩野中
金井  桃香(2)  6 永平  有花(2)     32.31 
ｶﾅｲﾓﾓｶ 穂高西中 ﾅｶﾞﾋﾗﾕｳｶ 諏訪南中
三澤  彩(2)  7 中村  結女美(2)     33.33 
ﾐｻﾜｱﾔ 穂高西中 ﾅｶﾑﾗﾕﾒﾐ 東御東部中
田中  暮朱(2)  8 松崎  ｴﾐ(3)     37.09 
ﾀﾅｶｸﾚｼｭ 芦原中 ﾏﾂｻﾞｷｴﾐ 東御東部中
宮田  歩実(2) 原  玲華(2)
ﾐﾔﾀｱﾕﾐ 穂高西中 ﾊﾗﾚｲｶ 穂高西中

[ 3組] 風速 -0.2 [ 4組] 風速 -0.6

 1 牛澤  まい(3)     29.21  1 笠原  麻衣(2)     30.28 
ｳｼｻﾞﾜﾏｲ 中野平中 ｶｻﾊﾗﾏｲ 岡谷北部中

 2 杉山  ちひろ(2)     29.38  2 守屋  若奈(3)     30.40 
ｽｷﾞﾔﾏﾁﾋﾛ 中野平中 ﾓﾘﾔﾜｶﾅ 筑摩野中

 3 武井  蘭南(2)     29.73  3 松井  早希(3)     30.53 
ﾀｹｲｶﾅ 中野平中 ﾏﾂｲｻｷ 赤穂中

 4 森山  愛里(2)     29.94  4 大原  美里(2)     31.22 
ﾓﾘﾔﾏｱｲﾘ 須坂東中 ｵｵﾊﾗﾐｻﾄ 鉢盛中

 5 深見  香奈(2)     30.59  5 重田  佐友里(2)     31.72 
ﾌｶﾐｶﾅ 中野立志館高 ｼｹﾞﾀｻﾕﾘ 波田中

 6 穂刈  南緒(2)     31.60  6 務台  奈菜栄(3)     33.14 
ﾎｶﾘﾅｵ 岡谷北部中 ﾑﾀｲﾅﾅｴ 三郷中

 7 寺平  葵(2)     31.91 沖  菜津美(2)
ﾃﾗﾀﾞｲﾗｱｵｲ 駒ヶ根東中 ｵｷﾅﾂﾐ 豊科北中

 8 川西  ひかる(2)     31.96 山岡  美月(2)
ｶﾜﾆｼﾋｶﾙ 穂高西中 ﾔﾏｵｶﾐｽﾞｷ 芦原中

 9 甕  佳代(3)     33.70 藤澤  泉美(3)
ﾓﾀｲｶﾖ 三郷中 ﾌｼﾞｻﾜｲｽﾞﾐ 仁科台中

[ 5組] 風速 +1.8 [ 6組] 風速 +0.6

 1 山田  結花(3)     28.68  1 横水  すみれ(3)     28.69 
ﾔﾏﾀﾞﾕｶ 岡谷東部中 ﾖｺﾐｽﾞｽﾐﾚ 鉢盛中

 2 奥島  美空(2)     29.67  2 山下  愛(3)     29.47 
ｵｸｼﾏﾐｸ 豊科北中 ﾔﾏｼﾀｱｲ 大町高

 3 薄井  美晴(2)     30.75  3 丸山  はるか(2)     29.95 
ｳｽｲﾐﾊﾙ 高瀬中 ﾏﾙﾔﾏﾊﾙｶ 豊科北中

 4 樋口  智子(2)     30.82  4 羽賀  まどか(3)     30.00 
ﾋｸﾞﾁﾄﾓｺ 菅野中 ﾊｶﾞﾏﾄﾞｶ 仁科台中

 5 下岡  夕奈(2)     30.92  5 猪木原  千佳(2)     30.14 
ｼﾓｵｶﾕｳﾅ 櫻ヶ岡中 ｲﾉｷﾊﾗﾁｶ 丸子北中

 6 岸田  綾(3)     31.42  6 西堀  彩夏(3)     30.18 
ｷｼﾀﾞｱﾔ 梓川中 ﾆｼﾎﾞﾘｱﾔｶ 飯山第三中

 7 増澤  里紗(2)     31.45  7 大家  美紅(3)     31.88 
ﾏｽｻﾞﾜﾘｻ 岡谷北部中 ｵｵﾔﾐｸ 岡谷北部中
中村  泉紀(2)  8 上原  彩(2)     32.23 
ﾅｶﾑﾗﾐｽﾞｷ 鉢盛中 ｳｴﾊﾗｱﾔ 小諸高
征矢  希(2) 野口  彩夏(2)
ｿﾔﾉｿﾞﾐ 南箕輪中 ﾉｸﾞﾁｱﾔｶ 諏訪清陵高
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[ 7組] 風速 -0.8 [ 8組] 風速 -1.3

 1 麻田  紗希(3)     28.74  1 山本　瑞(2)     28.07 
ｱｻﾀﾞｻｷ 豊科北中 ﾔﾏﾓﾄﾐｽﾞｷ 小諸高

 2 曽澤  菜月(3)     28.99  2 中原  里奈(2)     28.60 
ｿｻﾞﾜﾅﾂｷ 常盤中 ﾅｶﾊﾗﾘﾅ 辰野高

 3 木内  日和(3)     29.95  3 小池  麻美(2)     28.85 
ｷｳﾁﾋﾖﾘ 小諸商業高 ｺｲｹｱｻﾐ 伊那弥生ヶ丘高

 4 岩崎  尚美(3)     29.96  4 仁科  恵理子(2)     28.96 
ｲﾜｻｷﾅｵﾐ 芦原中 ﾆｼﾅｴﾘｺ 松本蟻ヶ崎高

 5 小林  奈央(3)     30.49  5 石谷  瑞希(3)     29.62 
ｺﾊﾞﾔｼﾅｵ 三郷中 ｲｼﾔﾐｽﾞｷ 穂高東中

 6 木村　優衣(3)     31.15  6 峰村  美穗(2)     29.81 
ｷﾑﾗﾕｲ 上田第五中 ﾐﾈﾑﾗﾐﾎ 長野北部中

 7 北澤  克奈(3)     31.43  7 吉田  香奈(3)     30.50 
ｷﾀｻﾞﾜｶﾅ 三郷中 ﾖｼﾀﾞｶﾅ 穂高西中

 8 小松  ひかり(1)     32.07  8 清水  莉沙(3)     30.54 
ｺﾏﾂﾋｶﾘ 丸子修学館高 ｼﾐｽﾞﾘｻ 信州新町中
長谷川  萌(3) 西澤  彩那(3)
ﾊｾｶﾞﾜﾓｴ 上田染谷丘高 ﾆｼｻﾞﾜｱﾔﾅ 松商学園高

[ 9組] 風速 -0.9 [ 10組] 風速 -0.3

 1 加藤  奈美(3)     27.89  1 松浦  さくら(2)     27.28 
ｶﾄｳﾅﾐ 木曽青峰高 ﾏﾂｳﾗｻｸﾗ 豊科北中

 2 櫻井  志緒理(3)     28.16  2 上條  愛海(3)     27.43 
ｻｸﾗｲｼｵﾘ 鉢盛中 ｶﾐｼﾞｮｳｱﾐ 鉢盛中

 3 平山  理絵(3)     28.17  3 金井  香央理(3)     28.34 
ﾋﾗﾔﾏﾘｴ 木曽青峰高 ｶﾅｲｶｵﾘ 豊科北中

 4 赤城  李奈(3)     28.23  4 神林  風香(3)     28.49 
ｱｶｷﾞﾘﾅ 野沢南高 ｶﾝﾊﾞﾔｼﾌｳｶ 伊那弥生ヶ丘高

 5 小澤  彩香(3)     28.42  5 依田 万波(2)     28.78 
ｵｻﾞﾜｱﾔｶ 辰野高 ﾖﾀﾞﾏﾅﾐ 野沢北高

 6 筒井  みのり(3)     29.30  6 井出  七彩(3)     29.08 
ﾂﾂｲﾐﾉﾘ 菅野中 ｲﾃﾞﾅﾅｾ 丸子北中

 7 田中  真理(3)     29.33  7 内山  真理子(2)     29.68 
ﾀﾅｶﾏﾘ 佐久長聖高 ｳﾁﾔﾏﾏﾘｺ 豊科高

 8 北原  和香菜(3)     29.61  8 塚田  美穂(2)     29.99 
ｷﾀﾊﾗﾜｶﾅ 駒ヶ根東中 ﾂｶﾀﾞﾐﾎ 丸子修学館高

[ 11組] 風速 -0.8 [ 12組] 風速 +0.5

 1 望月  絵美(3)     26.98  1 小池 望(2)     27.44 
ﾓﾁﾂﾞｷｴﾐ 穂高東中 ｺｲｹﾉｿﾞﾐ 諏訪二葉高

 2 桐山  明日香(2)     27.42  2 海野  由貴(2)     27.51 
ｷﾘﾔﾏｱｽｶ 伊那弥生ヶ丘高 ｳﾝﾉﾕｷ 屋代高

 3 大月  あゆみ(3)     27.93  3 赤羽  優希(3)     27.88 
ｵｵﾂｷｱﾕﾐ 松本県ヶ丘高 ｱｶﾊﾈﾕｳｷ 伊那弥生ヶ丘高

 4 長澤  梓(3)     27.98  4 三村  楓(2)     27.99 
ﾅｶﾞｻﾜｱｽﾞｻ 松商学園高 ﾐﾑﾗｶｴﾃﾞ 豊科高

 5 武井  祐里香(2)     28.03  5 木村  里穂(2)     28.17 
ﾀｹｲﾕﾘｶ 宮田中 ｷﾑﾗﾘﾎ 丸子修学館高

 6 田原  花純(3)     28.45  6 中澤  久美(3)     28.17 
ﾀﾊﾗｶｽﾐ 三郷中 ﾅｶｻﾞﾜｸﾐ 豊科北中

 7 寺嶋  花純(3)     28.71  7 庄田  ひかり(3)     29.81 
ﾃﾗｼﾏｶｽﾐ 穂高西中 ｼｮｳﾀﾞﾋｶﾘ 櫻ヶ岡中

 8 正村  花奈子(2)     29.42 川上  円佳(2)
ｼｮｳﾑﾗｶﾅｺ 須坂高 ｶﾜｶﾐﾏﾄﾞｶ 松川高

[ 13組] 風速 -1.1

 1 三枝  夏季     26.01 
ﾐｴﾀﾞﾅﾂｷ ﾔﾏﾄﾔ

 2 渋沢  彩花(3)     26.54 
ｼﾌﾞｻﾜｱﾔｶ 上田千曲高

 3 塩川  瑞希(1)     26.79 
ｼｵｶﾜﾐｽﾞｷ 岩村田高

 4 田澤  陽(3)     27.49 
ﾀｻﾞﾜﾐﾅﾐ 筑摩野中

 5 ﾃﾞｨｱｽ  ﾀｲﾅ(2)     27.52 
ﾃﾞｨｱｽﾀｲﾅ 鎌田中

 6 小松  夕姫(2)     27.83 
ｺﾏﾂﾕｷ 丸子修学館高
北澤  舞(2)
ｷﾀｻﾞﾜﾏｲ 須坂商業高
井口  恵里佳(3)
ｲｸﾞﾁｴﾘｶ 岡谷西部中

女子

200m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

8  1353

5  4431

7  4554

 1402

9  4054

3  4485

4  4201

No. 氏  名 所属名

2  1466

6  4202

1

5   210

3   318

記録／備考
9  1339

ﾚｰﾝ

4  4694

1  4636

2  1882

6  4004

8  1916

7  4682

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  1566

1  4236

欠場

氏  名 所属名 記録／備考

欠場

2  1244

5   202

3  1564

4  1308

6  4195

7  4582

順 ﾚｰﾝ No.
3  4433

7  4432

6  1226

5   313

2  4249

8  1999

4  1387

1  4113

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名 所属名 記録／備考

3  1813

5  4695

2   315

8  1920

7  4463 4  1383

1  4021

4   732

6  4203

順 ﾚｰﾝ No.
3   103

6   314

1  1997

7  1141

2  4267

5   387

8  4430

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  8534

8  1494

欠場

3  4160

7  4510

2  1280

4   700
欠場

5  4503

6  1399

欠場



   1 三枝  夏季 ﾔﾏﾄﾔ     26.01 (-1.1)  13   1
   2 渋沢  彩花(3) 上田千曲高     26.54 (-1.1)  13   2
   3 塩川  瑞希(1) 岩村田高     26.79 (-1.1)  13   3
   4 望月  絵美(3) 穂高東中     26.98 (-0.8)  11   1
   5 松浦  さくら(2) 豊科北中     27.28 (-0.3)  10   1
   6 桐山  明日香(2) 伊那弥生ヶ丘高     27.42 (-0.8)  11   2
   7 上條  愛海(3) 鉢盛中     27.43 (-0.3)  10   2
   8 小池 望(2) 諏訪二葉高     27.44 (+0.5)  12   1
   9 田澤  陽(3) 筑摩野中     27.49 (-1.1)  13   4
  10 海野  由貴(2) 屋代高     27.51 (+0.5)  12   2
  11 ﾃﾞｨｱｽ  ﾀｲﾅ(2) 鎌田中     27.52 (-1.1)  13   5
  12 小松  夕姫(2) 丸子修学館高     27.83 (-1.1)  13   6
  13 赤羽  優希(3) 伊那弥生ヶ丘高     27.88 (+0.5)  12   3
  14 加藤  奈美(3) 木曽青峰高     27.89 (-0.9)   9   1
  15 大月  あゆみ(3) 松本県ヶ丘高     27.93 (-0.8)  11   3
  16 長澤  梓(3) 松商学園高     27.98 (-0.8)  11   4
  17 三村  楓(2) 豊科高     27.99 (+0.5)  12   4
  18 武井  祐里香(2) 宮田中     28.03 (-0.8)  11   5
  19 山本　瑞(2) 小諸高     28.07 (-1.3)   8   1
  20 櫻井  志緒理(3) 鉢盛中     28.16 (-0.9)   9   2
  21 平山  理絵(3) 木曽青峰高     28.17 (-0.9)   9   3
  21 木村  里穂(2) 丸子修学館高     28.17 (+0.5)  12   5
  21 中澤  久美(3) 豊科北中     28.17 (+0.5)  12   6
  24 赤城  李奈(3) 野沢南高     28.23 (-0.9)   9   4
  25 金井  香央理(3) 豊科北中     28.34 (-0.3)  10   3
  26 小澤  彩香(3) 辰野高     28.42 (-0.9)   9   5
  27 田原  花純(3) 三郷中     28.45 (-0.8)  11   6
  28 神林  風香(3) 伊那弥生ヶ丘高     28.49 (-0.3)  10   4
  29 中原  里奈(2) 辰野高     28.60 (-1.3)   8   2
  30 山田  結花(3) 岡谷東部中     28.68 (+1.8)   5   1
  31 横水  すみれ(3) 鉢盛中     28.69 (+0.6)   6   1
  32 寺嶋  花純(3) 穂高西中     28.71 (-0.8)  11   7
  33 麻田  紗希(3) 豊科北中     28.74 (-0.8)   7   1
  34 依田 万波(2) 野沢北高     28.78 (-0.3)  10   5
  35 小池  麻美(2) 伊那弥生ヶ丘高     28.85 (-1.3)   8   3
  36 仁科  恵理子(2) 松本蟻ヶ崎高     28.96 (-1.3)   8   4
  37 曽澤  菜月(3) 常盤中     28.99 (-0.8)   7   2
  38 井出  七彩(3) 丸子北中     29.08 (-0.3)  10   6
  39 牛澤  まい(3) 中野平中     29.21 (-0.2)   3   1
  40 筒井  みのり(3) 菅野中     29.30 (-0.9)   9   6
  41 田中  真理(3) 佐久長聖高     29.33 (-0.9)   9   7
  42 杉山  ちひろ(2) 中野平中     29.38 (-0.2)   3   2
  43 正村  花奈子(2) 須坂高     29.42 (-0.8)  11   8
  44 山下  愛(3) 大町高     29.47 (+0.6)   6   2
  45 北原  和香菜(3) 駒ヶ根東中     29.61 (-0.9)   9   8
  46 石谷  瑞希(3) 穂高東中     29.62 (-1.3)   8   5
  47 奥島  美空(2) 豊科北中     29.67 (+1.8)   5   2
  48 内山  真理子(2) 豊科高     29.68 (-0.3)  10   7
  49 武井  蘭南(2) 中野平中     29.73 (-0.2)   3   3
  50 峰村  美穗(2) 長野北部中     29.81 (-1.3)   8   6
  50 庄田  ひかり(3) 櫻ヶ岡中     29.81 (+0.5)  12   7
  52 澤田  琴美(3) 中野平中     29.87 (-0.6)   2   1
  53 森山  愛里(2) 須坂東中     29.94 (-0.2)   3   4
  54 丸山  はるか(2) 豊科北中     29.95 (+0.6)   6   3
  54 木内  日和(3) 小諸商業高     29.95 (-0.8)   7   3
  56 岩崎  尚美(3) 芦原中     29.96 (-0.8)   7   4
  57 塚田  美穂(2) 丸子修学館高     29.99 (-0.3)  10   8
  58 羽賀  まどか(3) 仁科台中     30.00 (+0.6)   6   4
  59 内藤  佑香(2) 芦原中     30.03 (-0.9)   1   1
  60 猪木原  千佳(2) 丸子北中     30.14 (+0.6)   6   5
  61 西堀  彩夏(3) 飯山第三中     30.18 (+0.6)   6   6
  62 笠原  麻衣(2) 岡谷北部中     30.28 (-0.6)   4   1
  63 守屋  若奈(3) 筑摩野中     30.40 (-0.6)   4   2
  64 小林  奈央(3) 三郷中     30.49 (-0.8)   7   5
  65 吉田  香奈(3) 穂高西中     30.50 (-1.3)   8   7
  66 松井  早希(3) 赤穂中     30.53 (-0.6)   4   3
  67 清水  莉沙(3) 信州新町中     30.54 (-1.3)   8   8
  68 深見  香奈(2) 中野立志館高     30.59 (-0.2)   3   5
  69 稲生  捺美(3) 岩村田高     30.71 (-0.6)   2   2
  70 薄井  美晴(2) 高瀬中     30.75 (+1.8)   5   3
  71 樋口  智子(2) 菅野中     30.82 (+1.8)   5   4
  72 下岡  夕奈(2) 櫻ヶ岡中     30.92 (+1.8)   5   5
  73 赤羽  悠(3) 豊科北中     31.05 (-0.6)   2   3
  74 駒津  美祈(2) 須坂東中     31.07 (-0.6)   2   4
  75 木村　優衣(3) 上田第五中     31.15 (-0.8)   7   6
  76 大原  美里(2) 鉢盛中     31.22 (-0.6)   4   4
  77 岸田  綾(3) 梓川中     31.42 (+1.8)   5   6

順位 No. 氏  名 都道府県
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200m
タイムレース
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  78 北澤  克奈(3) 三郷中     31.43 (-0.8)   7   7
  79 増澤  里紗(2) 岡谷北部中     31.45 (+1.8)   5   7
  80 穂刈  南緒(2) 岡谷北部中     31.60 (-0.2)   3   6
  81 重田  佐友里(2) 波田中     31.72 (-0.6)   4   5
  82 矢口  みゆき(3) 高瀬中     31.88 (-0.9)   1   2
  82 大家  美紅(3) 岡谷北部中     31.88 (+0.6)   6   7
  84 寺平  葵(2) 駒ヶ根東中     31.91 (-0.2)   3   7
  85 山口  萌々(2) 豊科北中     31.92 (-0.9)   1   3
  86 須山  奈緒(2) 筑摩野中     31.93 (-0.6)   2   5
  87 川西  ひかる(2) 穂高西中     31.96 (-0.2)   3   8
  88 小松  ひかり(1) 丸子修学館高     32.07 (-0.8)   7   8
  89 上原  彩(2) 小諸高     32.23 (+0.6)   6   8
  90 宮澤  賀也子(2) 筑摩野中     32.26 (-0.9)   1   4
  91 永平  有花(2) 諏訪南中     32.31 (-0.6)   2   6
  92 務台  奈菜栄(3) 三郷中     33.14 (-0.6)   4   6
  93 中村  結女美(2) 東御東部中     33.33 (-0.6)   2   7
  94 丸山  実来(2) 穂高西中     33.41 (-0.9)   1   5
  95 甕  佳代(3) 三郷中     33.70 (-0.2)   3   9
  96 松崎  ｴﾐ(3) 東御東部中     37.09 (-0.6)   2   8

順位 No. 氏  名 都道府県

女子

200m
順位
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決勝 4月12日 12:10

[ 1組] [ 2組]

 1 宮坂  茜(3)   1:05.11  1 井口  華穂(2)   1:04.99 
ﾐﾔｻｶｱｶﾈ 長野東部中 ｲｸﾞﾁｶﾎ 櫻ヶ岡中

 2 佐藤  静香(3)   1:05.28  2 依田  菜月(2)   1:05.06 
ｻﾄｳｼｽﾞｶ 芦原中 ﾖﾀﾞﾅﾂｷ 櫻ヶ岡中

 3 神津  あずさ(2)   1:07.38  3 伊藤  美智花(2)   1:05.89 
ｺｳﾂﾞｱｽﾞｻ 上田高 ｲﾄｳﾐﾁｶ 伊那弥生ヶ丘高

 4 塚田  舞(3)   1:08.17  4 荻窪  ひとみ(3)   1:06.47 
ﾂｶﾀﾞﾏｲ 櫻ヶ岡中 ｵｷﾞｸﾎﾞﾋﾄﾐ 大町高

 5 新海  葵(3)   1:08.57  5 塩野入  瑞希(3)   1:07.98 
ｼﾝｶｲｱｵｲ 野沢南高 ｼｵﾉｲﾘﾐｽﾞｷ 坂城中

 6 荒井  美優(2)   1:11.90  6 佐藤  淳美(2)   1:09.31 
ｱﾗｲﾐﾕ 長野東部中 ｻﾄｳｱﾂﾐ 松本県ヶ丘高

 7 中村  彩貴(2)   1:13.74  7 宮原  千恵(2)   1:12.71 
ﾅｶﾑﾗｻｷ 小布施中 ﾐﾔﾊﾞﾗﾁｴ 櫻ヶ岡中
熊谷  日加里(2) 長谷川  萌(3)
ｸﾏｶﾞｲﾋｶﾘ 岡谷西部中 ﾊｾｶﾞﾜﾓｴ 上田染谷丘高

[ 3組] [ 4組]

 1 高橋  美由紀(1)   1:02.84  1 竹村  純菜(2)   1:00.96 
ﾀｶﾊｼﾐﾕｷ 東海大三高 ﾀｹﾑﾗｼﾞｭﾝﾅ 松商学園高

 2 小林  奈々恵(4)   1:04.22  2 二本松  花名子(2)   1:03.29 
ｺﾊﾞﾔｼﾅﾅｴ 信大 ﾆﾎﾝﾏﾂｶﾅｺ 市立長野高

 3 正村  花奈子(2)   1:05.67  3 池田  文美(3)   1:04.12 
ｼｮｳﾑﾗｶﾅｺ 須坂高 ｲｹﾀﾞﾕｷﾐ 櫻ヶ岡中

 4 清水  美月(3)   1:05.72  4 野口  彩夏(2)   1:04.20 
ｼﾐｽﾞﾐﾂﾞｷ 上田千曲高 ﾉｸﾞﾁｱﾔｶ 諏訪清陵高

 5 木内  見星(3)   1:06.08  5 内山  真理子(2)   1:07.19 
ｷｳﾁﾐﾎｼ 佐久長聖高 ｳﾁﾔﾏﾏﾘｺ 豊科高

 6 前島  知子(2)   1:08.98  6 金井  香央理(3)   1:10.38 
ﾏｴｼﾏﾄﾓｺ 飯田高 ｶﾅｲｶｵﾘ 豊科北中
神林  風香(3) 木村  里穂(2)
ｶﾝﾊﾞﾔｼﾌｳｶ 伊那弥生ヶ丘高 ｷﾑﾗﾘﾎ 丸子修学館高
田中  淳美(3) 寺平  稚博(2)
ﾀﾅｶｱﾂﾐ 上田染谷丘高 ﾃﾗﾀﾞｲﾗﾁﾋﾛ 伊那弥生ヶ丘高

[ 5組] [ 6組]

 1 洞澤  綾樺(3)   1:01.06  1 宮坂  楓(2)     58.71 
ﾎﾗｻﾜｱﾔｶ 田川高 ﾐﾔｻｶｶｴﾃﾞ 東海大三高

 2 赤羽  優希(3)   1:02.82  2 小林  果鈴(3)   1:01.73 
ｱｶﾊﾈﾕｳｷ 伊那弥生ヶ丘高 ｺﾊﾞﾔｼｶﾘﾝ 松本蟻ヶ崎高

 3 内山  成実(2)   1:03.47  3 長澤  梓(3)   1:02.30 
ｳﾁﾔﾏﾅﾙﾐ 小布施中 ﾅｶﾞｻﾜｱｽﾞｻ 松商学園高

 4 野村  知佐(3)   1:04.63  4 石坂  瞳(3)   1:03.16 
ﾉﾑﾗﾁｻ 信大 ｲｼｻﾞｶﾋﾄﾐ 上田東高

 5 小松  夕姫(2)   1:04.65  5 池田  杏奈(3)   1:04.38 
ｺﾏﾂﾕｷ 丸子修学館高 ｲｹﾀﾞｱﾝﾅ 伊那弥生ヶ丘高

 6 川口  真生(3)   1:04.66  6 川上  円佳(2)   1:04.64 
ｶﾜｸﾞﾁﾏｵ 櫻ヶ岡中 ｶﾜｶﾐﾏﾄﾞｶ 松川高

 7 三村  楓(2)   1:05.28  7 小池  麻美(2)   1:06.99 
ﾐﾑﾗｶｴﾃﾞ 豊科高 ｺｲｹｱｻﾐ 伊那弥生ヶ丘高

山﨑  百合菜(3)
ﾔﾏｻﾞｷﾕﾘﾅ 松本美須々丘高 欠場
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400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 宮坂  楓(2) 東海大三高       58.71   6   1
   2 竹村  純菜(2) 松商学園高     1:00.96   4   1
   3 洞澤  綾樺(3) 田川高     1:01.06   5   1
   4 小林  果鈴(3) 松本蟻ヶ崎高     1:01.73   6   2
   5 長澤  梓(3) 松商学園高     1:02.30   6   3
   6 赤羽  優希(3) 伊那弥生ヶ丘高     1:02.82   5   2
   7 高橋  美由紀(1) 東海大三高     1:02.84   3   1
   8 石坂  瞳(3) 上田東高     1:03.16   6   4
   9 二本松  花名子(2) 市立長野高     1:03.29   4   2
  10 内山  成実(2) 小布施中     1:03.47   5   3
  11 池田  文美(3) 櫻ヶ岡中     1:04.12   4   3
  12 野口  彩夏(2) 諏訪清陵高     1:04.20   4   4
  13 小林  奈々恵(4) 信大     1:04.22   3   2
  14 池田  杏奈(3) 伊那弥生ヶ丘高     1:04.38   6   5
  15 野村  知佐(3) 信大     1:04.63   5   4
  16 川上  円佳(2) 松川高     1:04.64   6   6
  17 小松  夕姫(2) 丸子修学館高     1:04.65   5   5
  18 川口  真生(3) 櫻ヶ岡中     1:04.66   5   6
  19 井口  華穂(2) 櫻ヶ岡中     1:04.99   2   1
  20 依田  菜月(2) 櫻ヶ岡中     1:05.06   2   2
  21 宮坂  茜(3) 長野東部中     1:05.11   1   1
  22 佐藤  静香(3) 芦原中     1:05.28   1   2
  22 三村  楓(2) 豊科高     1:05.28   5   7
  24 正村  花奈子(2) 須坂高     1:05.67   3   3
  25 清水  美月(3) 上田千曲高     1:05.72   3   4
  26 伊藤  美智花(2) 伊那弥生ヶ丘高     1:05.89   2   3
  27 木内  見星(3) 佐久長聖高     1:06.08   3   5
  28 荻窪  ひとみ(3) 大町高     1:06.47   2   4
  29 小池  麻美(2) 伊那弥生ヶ丘高     1:06.99   6   7
  30 内山  真理子(2) 豊科高     1:07.19   4   5
  31 神津  あずさ(2) 上田高     1:07.38   1   3
  32 塩野入  瑞希(3) 坂城中     1:07.98   2   5
  33 塚田  舞(3) 櫻ヶ岡中     1:08.17   1   4
  34 新海  葵(3) 野沢南高     1:08.57   1   5
  35 前島  知子(2) 飯田高     1:08.98   3   6
  36 佐藤  淳美(2) 松本県ヶ丘高     1:09.31   2   6
  37 金井  香央理(3) 豊科北中     1:10.38   4   6
  38 荒井  美優(2) 長野東部中     1:11.90   1   6
  39 宮原  千恵(2) 櫻ヶ岡中     1:12.71   2   7
  40 中村  彩貴(2) 小布施中     1:13.74   1   7
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決勝 4月11日  9:30

[ 1組] [ 2組]

 1 小松  玲未(2)   2:50.05  1 楚山  成美(2)   2:43.51 
ｺﾏﾂﾚﾐ 丘中 ｿﾔﾏﾅﾙﾐ 芦原中

 2 矢ｹ崎  遥花(2)   2:51.30  2 原  美優希(3)   2:45.13 
ﾔｶﾞｻｷﾊﾙｶ 塩尻志学館高 ﾊﾗﾐﾕｷ 鉢盛中

 3 金井  亜美(2)   2:51.72  3 清水  真唯(3)   2:46.62 
ｶﾅｲｱﾐ 筑摩野中 ｼﾐｽﾞﾏｲ 南箕輪中

 4 山田  美嬉(2)   2:54.51  4 重倉  叶恵(2)   2:48.22 
ﾔﾏﾀﾞﾐｷ 丘中 ｼｹﾞｸﾗｶﾅｴ 中野平中

 5 木原  美奈(3)   2:55.46  5 黑岩  千歩(2)   2:49.27 
ｷﾊﾗﾐﾅ 飯山第三中 ｸﾛｲﾜﾁﾎ 筑摩野中

 6 高橋  遥香(3)   2:55.58  6 向山  美和(3)   2:51.77 
ﾀｶﾊｼﾊﾙｶ 小布施中 ﾑｶｲﾔﾏﾐﾜ 南箕輪中

 7 大口  渚々(3)   2:55.74  7 高木  歩惟(3)   3:05.28 
ｵｵｸﾞﾁﾅﾅ 飯山第三中 ﾀｶｷﾞｱｲ 塩尻志学館高

 8 中山  由菜(1)   3:10.19  8 高山  珠美(2)   3:25.30 
ﾅｶﾔﾏﾕﾅ 須坂東中 ﾀｶﾔﾏﾀﾏﾐ 松島中
枝  智菜実(3) 塚田  恵菜(2)
ｴﾀﾞﾁﾅﾐ 鉢盛中 ﾂｶﾀﾞｹｲﾅ 堀金中

[ 3組] [ 4組]

 1 大野  史緒理(3)   2:33.16  1 岸本  優里(2)   2:44.67 
ｵｵﾉｼｵﾘ 更北中 ｷｼﾓﾄﾕﾘ 松本県ヶ丘高

 2 馬塲  優生(2)   2:43.69  2 酒井  ちふみ(2)   2:45.93 
ﾊﾞﾊﾞﾕｳｷ 赤穂中 ｻｶｲﾁﾌﾐ 佐久長聖高

 3 本島  沙百合(2)   2:46.04  3 山野井香苗(2)   2:47.82 
ﾓﾄｼﾞﾏｻﾕﾘ 駒ヶ根東中 ﾔﾏﾉｲｶﾅｴ 長野東部中

 4 上沼  可南波(2)   2:47.31  4 信太  ひなの(1)   2:49.32 
ｶﾐﾇﾏｶﾅﾊ 木曽青峰高 ﾉﾌﾞﾀﾋﾅﾉ 須坂東中

 5 柏原  麻祐(2)   2:49.11  5 福田  梨花(2)   2:50.52 
ｶｼﾜﾊﾞﾗﾏﾕ 大町高 ﾌｸﾀﾘｶ 松本蟻ヶ崎高

 6 矢ヶ崎  明花(3)   2:51.76  6 平林  恵子(3)   2:53.05 
ﾔｶﾞｻｷｻﾔｶ 筑摩野中 ﾋﾗﾊﾞﾔｼｹｲｺ 上田第五中

 7 松下  沙貴(3)   2:57.33  7 萩原  愛(3)   2:54.30 
ﾏﾂｼﾀｻｷ 三郷中 ﾊｷﾞﾜﾗｱｲ 須坂高

 8 上條  夏美(2)   2:58.44 上條  彩香(3)
ｶﾐｼﾞｮｳﾅﾂﾐ 鎌田中 ｶﾐｼﾞｮｳｱﾔｶ 堀金中
傘木  みちる(2) 高山  夏美(2)
ｶｻｷﾞﾐﾁﾙ 松本美須々丘高 ﾀｶﾔﾏﾅﾂﾐ 諏訪南中

[ 5組] [ 6組]

 1 宮入  杏里(3)   2:34.77  1 春日  ともえ(2)   2:36.80 
ﾐﾔｲﾘｱﾝﾘ 戸倉上山田中 ｶｽｶﾞﾄﾓｴ 駒ヶ根東中

 2 前島  知子(2)   2:42.68  2 竹内  華奈子(2)   2:44.83 
ﾏｴｼﾏﾄﾓｺ 飯田高 ﾀｹｳﾁｶﾅｺ 駒ヶ根東中

 3 石澤  佳加里(3)   2:43.94  3 関  友望(3)   2:47.41 
ｲｼｻﾞﾜｶｶﾞﾘ 飯山北高 ｾｷﾄﾓﾐ 松本深志高

 4 伊藤  美穂(2)   2:44.88  4 髙山  友璃(2)   2:47.96 
ｲﾄｳﾐﾎ 岡谷西部中 ﾀｶﾔﾏﾕﾘ 豊科北中

 5 山岸  沙也加(2)   2:46.10  5 元田  乃葉(1)   2:52.83 
ﾔﾏｷﾞｼｻﾔｶ 長野東部中 ﾓﾄﾀﾞﾉﾉﾊ 常盤中

 6 春田  成実(3)   2:49.93  6 平沢  華(3)   3:12.51 
ﾊﾙﾀﾅﾙﾐ 小諸商業高 ﾋﾗｻﾜﾊﾅ 広徳中

 7 佐原  未津季(3)   2:50.48 栁澤  千尋(2)
ｻﾊﾗﾐｽﾞｷ 梓川中 ﾔﾅｷﾞｻﾜﾁﾋﾛ 丸子北中

 8 串原  菜々(3)   2:57.10 吉田  かほり(3)
ｸｼﾊﾗﾅﾅ 三郷中 ﾖｼﾀﾞｶﾎﾘ 丸子北中
下村  美幸(3)
ｼﾓﾑﾗﾐﾕｷ 丸子北中
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[ 7組] [ 8組]

 1 上條  愛海(3)   2:28.15  1 中村  結(3)   2:32.81 
ｶﾐｼﾞｮｳｱﾐ 鉢盛中 ﾅｶﾑﾗﾕｲ 戸倉上山田中

 2 木内  見星(3)   2:28.57  2 河西  いづみ(2)   2:33.00 
ｷｳﾁﾐﾎｼ 佐久長聖高 ｶｻｲｲﾂﾞﾐ 長峰中

 3 吉田英里子(2)   2:37.50  3 小宮山  悠(1)   2:33.12 
ﾖｼﾀﾞｴﾘｺ 王滝中 ｺﾐﾔﾏﾊﾙｶ 八千穂中

 4 上條  美咲(2)   2:40.44  4 林  優子(2)   2:33.57 
ｶﾐｼﾞｮｳﾐｻｷ 鉢盛中 ﾊﾔｼﾕｳｺ 諏訪清陵高

 5 勝山  真子(2)   2:42.57  5 下島  あゆみ(3)   2:33.62 
ｶﾂﾔﾏﾏｺ 戸倉上山田中 ｼﾓｼﾞﾏｱﾕﾐ 駒ヶ根東中

 6 中澤  有沙(3)   2:42.95  6 塩野入  瑞希(3)   2:41.49 
ﾅｶｻﾞﾜｱﾘｻ 中野平中 ｼｵﾉｲﾘﾐｽﾞｷ 坂城中
上條  実加(3)  7 宮島  由里香(3)   2:42.16 
ｶﾐｼﾞｮｳﾐｶ 鉢盛中 ﾐﾔｼﾞﾏﾕﾘｶ 須坂東中
小林  里穂(2)  8 新海  葵(3)   2:49.25 
ｺﾊﾞﾔｼﾘﾎ 鉢盛中 ｼﾝｶｲｱｵｲ 野沢南高

[ 9組] [ 10組]

 1 金井  咲耶子(3)   2:33.79  1 村上  りさ子(2)   2:28.40 
ｶﾅｲｻﾔｺ 佐久長聖高 ﾑﾗｶﾐﾘｻｺ 飯山第三中

 2 山本  怜実(2)   2:34.01  2 高田  花林(3)   2:29.84 
ﾔﾏﾓﾄﾚｲﾐ 鉢盛中 ﾀｶﾀﾞｶﾘﾝ 戸倉上山田中

 3 丸山  和紗(3)   2:34.13  3 山﨑  千夏(2)   2:30.93 
ﾏﾙﾔﾏｶｽﾞｻ 飯山北高 ﾔﾏｻﾞｷﾁﾅﾂ 戸倉上山田中

 4 塩入  瑛美(1)   2:39.13  4 山浦  友華(3)   2:32.65 
ｼｵｲﾘｴﾐ 丸子修学館高 ﾔﾏｳﾗﾕｶ 野沢南高

 5 加川  恵里子(3)   2:46.24  5 折橋  真生(2)   2:35.38 
ｶｶﾞﾜｴﾘｺ 穂高西中 ｵﾘﾊｼﾏｵ 塩尻広陵中

 6 浪岡  志帆(2)   2:54.11  6 寺平  稚博(2)   2:36.88 
ﾅﾐｵｶｼﾎ 小諸高 ﾃﾗﾀﾞｲﾗﾁﾋﾛ 伊那弥生ヶ丘高

 7 玉井  すず花(3)   3:14.45  7 佐藤  深由(2)   2:39.19 
ﾀﾏｲｽｽﾞｶ 広徳中 ｻﾄｳﾐﾕ 小諸東中
松本  愛(3)  8 田中  淳美(3)   2:47.85 
ﾏﾂﾓﾄｱｲ 筑摩野中 ﾀﾅｶｱﾂﾐ 上田染谷丘高

[ 11組] [ 12組]

 1 原  知佳子(3)   2:29.43  1 池田  杏奈(3)   2:22.56 
ﾊﾗﾁｶｺ 飯田高 ｲｹﾀﾞｱﾝﾅ 伊那弥生ヶ丘高

 2 渡邊かりん(2)   2:31.68  2 二本松  花名子(2)   2:24.75 
ﾜﾀﾅﾍﾞｶﾘﾝ 広徳中 ﾆﾎﾝﾏﾂｶﾅｺ 市立長野高

 3 清沢  愛理(3)   2:32.37  3 池田  文美(3)   2:28.39 
ｷﾖｻﾜｱｲﾘ 松商学園高 ｲｹﾀﾞﾕｷﾐ 櫻ヶ岡中

 4 片桐  美那(3)   2:33.06  4 小林  絵美子(3)   2:29.34 
ｶﾀｷﾞﾘﾊﾙﾅ 飯田女子高 ｺﾊﾞﾔｼｴﾐｺ 小諸高

 5 川口  真生(3)   2:36.08  5 寺沢  月花(2)   2:34.97 
ｶﾜｸﾞﾁﾏｵ 櫻ヶ岡中 ﾃﾗｻﾜﾂｷｶ 須坂東中

 6 吉田  夏子(3)   2:39.43  6 笠原  麻衣(2)   3:00.41 
ﾖｼﾀﾞﾅﾂｺ 王滝中 ｶｻﾊﾗﾏｲ 岡谷北部中

 7 原山  美優(2)   2:39.91  7 横山  葵(3)   3:03.69 
ﾊﾗﾔﾏﾐﾕｳ 櫻ヶ岡中 ﾖｺﾔﾏｱｵｲ 岡谷北部中
小口  七海(4)  8 吉野  なな実(2)   3:17.87 
ｵｸﾞﾁﾅﾅﾐ 信大 ﾖｼﾉﾅﾅﾐ 岡谷北部中
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   1 池田  杏奈(3) 伊那弥生ヶ丘高     2:22.56  12   1
   2 二本松  花名子(2) 市立長野高     2:24.75  12   2
   3 上條  愛海(3) 鉢盛中     2:28.15   7   1
   4 池田  文美(3) 櫻ヶ岡中     2:28.39  12   3
   5 村上  りさ子(2) 飯山第三中     2:28.40  10   1
   6 木内  見星(3) 佐久長聖高     2:28.57   7   2
   7 小林  絵美子(3) 小諸高     2:29.34  12   4
   8 原  知佳子(3) 飯田高     2:29.43  11   1
   9 高田  花林(3) 戸倉上山田中     2:29.84  10   2
  10 山﨑  千夏(2) 戸倉上山田中     2:30.93  10   3
  11 渡邊かりん(2) 広徳中     2:31.68  11   2
  12 清沢  愛理(3) 松商学園高     2:32.37  11   3
  13 山浦  友華(3) 野沢南高     2:32.65  10   4
  14 中村  結(3) 戸倉上山田中     2:32.81   8   1
  15 河西  いづみ(2) 長峰中     2:33.00   8   2
  16 片桐  美那(3) 飯田女子高     2:33.06  11   4
  17 小宮山  悠(1) 八千穂中     2:33.12   8   3
  18 大野  史緒理(3) 更北中     2:33.16   3   1
  19 林  優子(2) 諏訪清陵高     2:33.57   8   4
  20 下島  あゆみ(3) 駒ヶ根東中     2:33.62   8   5
  21 金井  咲耶子(3) 佐久長聖高     2:33.79   9   1
  22 山本  怜実(2) 鉢盛中     2:34.01   9   2
  23 丸山  和紗(3) 飯山北高     2:34.13   9   3
  24 宮入  杏里(3) 戸倉上山田中     2:34.77   5   1
  25 寺沢  月花(2) 須坂東中     2:34.97  12   5
  26 折橋  真生(2) 塩尻広陵中     2:35.38  10   5
  27 川口  真生(3) 櫻ヶ岡中     2:36.08  11   5
  28 春日  ともえ(2) 駒ヶ根東中     2:36.80   6   1
  29 寺平  稚博(2) 伊那弥生ヶ丘高     2:36.88  10   6
  30 吉田英里子(2) 王滝中     2:37.50   7   3
  31 塩入  瑛美(1) 丸子修学館高     2:39.13   9   4
  32 佐藤  深由(2) 小諸東中     2:39.19  10   7
  33 吉田  夏子(3) 王滝中     2:39.43  11   6
  34 原山  美優(2) 櫻ヶ岡中     2:39.91  11   7
  35 上條  美咲(2) 鉢盛中     2:40.44   7   4
  36 塩野入  瑞希(3) 坂城中     2:41.49   8   6
  37 宮島  由里香(3) 須坂東中     2:42.16   8   7
  38 勝山  真子(2) 戸倉上山田中     2:42.57   7   5
  39 前島  知子(2) 飯田高     2:42.68   5   2
  40 中澤  有沙(3) 中野平中     2:42.95   7   6
  41 楚山  成美(2) 芦原中     2:43.51   2   1
  42 馬塲  優生(2) 赤穂中     2:43.69   3   2
  43 石澤  佳加里(3) 飯山北高     2:43.94   5   3
  44 岸本  優里(2) 松本県ヶ丘高     2:44.67   4   1
  45 竹内  華奈子(2) 駒ヶ根東中     2:44.83   6   2
  46 伊藤  美穂(2) 岡谷西部中     2:44.88   5   4
  47 原  美優希(3) 鉢盛中     2:45.13   2   2
  48 酒井  ちふみ(2) 佐久長聖高     2:45.93   4   2
  49 本島  沙百合(2) 駒ヶ根東中     2:46.04   3   3
  50 山岸  沙也加(2) 長野東部中     2:46.10   5   5
  51 加川  恵里子(3) 穂高西中     2:46.24   9   5
  52 清水  真唯(3) 南箕輪中     2:46.62   2   3
  53 上沼  可南波(2) 木曽青峰高     2:47.31   3   4
  54 関  友望(3) 松本深志高     2:47.41   6   3
  55 山野井香苗(2) 長野東部中     2:47.82   4   3
  56 田中  淳美(3) 上田染谷丘高     2:47.85  10   8
  57 髙山  友璃(2) 豊科北中     2:47.96   6   4
  58 重倉  叶恵(2) 中野平中     2:48.22   2   4
  59 柏原  麻祐(2) 大町高     2:49.11   3   5
  60 新海  葵(3) 野沢南高     2:49.25   8   8
  61 黑岩  千歩(2) 筑摩野中     2:49.27   2   5
  62 信太  ひなの(1) 須坂東中     2:49.32   4   4
  63 春田  成実(3) 小諸商業高     2:49.93   5   6
  64 小松  玲未(2) 丘中     2:50.05   1   1
  65 佐原  未津季(3) 梓川中     2:50.48   5   7
  66 福田  梨花(2) 松本蟻ヶ崎高     2:50.52   4   5
  67 矢ｹ崎  遥花(2) 塩尻志学館高     2:51.30   1   2
  68 金井  亜美(2) 筑摩野中     2:51.72   1   3
  69 矢ヶ崎  明花(3) 筑摩野中     2:51.76   3   6
  70 向山  美和(3) 南箕輪中     2:51.77   2   6
  71 元田  乃葉(1) 常盤中     2:52.83   6   5
  72 平林  恵子(3) 上田第五中     2:53.05   4   6
  73 浪岡  志帆(2) 小諸高     2:54.11   9   6
  74 萩原  愛(3) 須坂高     2:54.30   4   7
  75 山田  美嬉(2) 丘中     2:54.51   1   4
  76 木原  美奈(3) 飯山第三中     2:55.46   1   5
  77 高橋  遥香(3) 小布施中     2:55.58   1   6
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  78 大口  渚々(3) 飯山第三中     2:55.74   1   7
  79 串原  菜々(3) 三郷中     2:57.10   5   8
  80 松下  沙貴(3) 三郷中     2:57.33   3   7
  81 上條  夏美(2) 鎌田中     2:58.44   3   8
  82 笠原  麻衣(2) 岡谷北部中     3:00.41  12   6
  83 横山  葵(3) 岡谷北部中     3:03.69  12   7
  84 高木  歩惟(3) 塩尻志学館高     3:05.28   2   7
  85 中山  由菜(1) 須坂東中     3:10.19   1   8
  86 平沢  華(3) 広徳中     3:12.51   6   6
  87 玉井  すず花(3) 広徳中     3:14.45   9   7
  88 吉野  なな実(2) 岡谷北部中     3:17.87  12   8
  89 高山  珠美(2) 松島中     3:25.30   2   8
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決勝 4月11日 11:30

[ 1組] [ 2組]

 1 春日  桃桜(4)   3:50.63  1 甘利  祐子(6)   3:27.49 
ｶｽｶﾞﾓﾓｵ 赤穂東小 ｱﾏﾘﾕｳｺ 北御牧小

 2 市川  絢(4)   3:51.15  2 宮坂  季恵(6)   3:28.75 
ｲﾁｶﾜｱﾔ 城南小 ﾐﾔｻｶｷｴ 高島小

 3 満澤  加奈子(5)   3:51.38  3 蟹沢  紗希(6)   3:29.31 
ﾐﾂｻﾞﾜｶﾅｺ 七久保小 ｶﾆｻﾜｻｷ 赤穂東小

 4 小林  千保(5)   3:53.35  4 竹内  優花(5)   3:30.79 
ｺﾊﾞﾔｼﾁﾎ 豊井小 ﾀｹｳﾁﾕｳｶ 坂城JAC

 5 畔上  葵紗(5)   3:56.91  5 堀内  智加(5)   3:31.85 
ｱｾﾞｶﾞﾐｷｻ 平野小 ﾎﾘｳﾁﾁｶ 中沢小

 6 元田  瑚乃(5)   3:59.39  6 田中  ｼﾞｪｼｶ(4)   3:32.32 
ﾓﾄﾀﾞｺｺﾉ 小山小 ﾀﾅｶｼﾞｪｼｶ 腰越JSC

 7 小林  奈央(6)   4:01.52  7 千野  恵実(5)   3:34.07 
ｺﾊﾞﾔｼﾅｵ 平野小 ﾁﾉﾒｸﾞﾐ 坂城JAC

 8 高木  更紗(2)   4:07.20  8 市川  舞(6)   3:35.45 
ﾀｶｷﾞｻﾗｻ 腰越JSC ｲﾁｶﾜﾏｲ 城南小

 9 宮川  鈴菜(5)   4:09.81  9 中沢  蒔(6)   3:39.58 
ﾐﾔｶﾞﾜｽｽﾞﾅ 延徳小 ﾅｶｻﾞﾜﾏﾘ 小山小

10 篠塚  香里(4)   4:10.78 10 渋沢  百香(6)   3:40.01 
ｼﾉｽﾞｶｶｵﾘ 仁礼小 ｼﾌﾞｻﾜﾓﾓｶ 須坂小

11 宮坂  莉奈(3)   4:13.80 11 佐藤  真由(4)   3:42.60 
ﾐﾔｻｶﾘﾅ 高島小 ｻﾄｳﾏﾕｳ 小諸東小

12 市川  結(2)   4:14.75 12 池上  有咲(5)   3:47.10 
ｲﾁｶﾜﾕｲ 城南小 ｲｹｶﾞﾐｱｻｷ 赤穂東小

13 塩川  あかり(4)   4:39.88 13 小林  菜々夏(4)   3:48.07 
ｼｵｶﾜｱｶﾘ 腰越JSC ｺﾊﾞﾔｼﾅﾅｶ 腰越JSC

14 進藤  綺良々(3)   5:06.99 14 小林  祐華(4)   3:56.60 
ｼﾝﾄﾞｳｷﾗﾗ 中洲小 ｺﾊﾞﾔｼﾕｳｶ 腰越JSC
山田  紗椰(5) 15 中村  菜美(6)   4:03.59 
ﾔﾏﾀﾞｻﾔ 豊田小 ﾅｶﾑﾗﾅﾙﾐ 豊岡小
小林  凛花(3) 山田  佳奈(6)
ｺﾊﾞﾔｼﾘﾝｶ 小山小 ﾔﾏﾀﾞｶﾅ 豊田小
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14  6066

5  6096
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小学生女子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 甘利  祐子(6) 北御牧小     3:27.49   2   1
   2 宮坂  季恵(6) 高島小     3:28.75   2   2
   3 蟹沢  紗希(6) 赤穂東小     3:29.31   2   3
   4 竹内  優花(5) 坂城JAC     3:30.79   2   4
   5 堀内  智加(5) 中沢小     3:31.85   2   5
   6 田中  ｼﾞｪｼｶ(4) 腰越JSC     3:32.32   2   6
   7 千野  恵実(5) 坂城JAC     3:34.07   2   7
   8 市川  舞(6) 城南小     3:35.45   2   8
   9 中沢  蒔(6) 小山小     3:39.58   2   9
  10 渋沢  百香(6) 須坂小     3:40.01   2  10
  11 佐藤  真由(4) 小諸東小     3:42.60   2  11
  12 池上  有咲(5) 赤穂東小     3:47.10   2  12
  13 小林  菜々夏(4) 腰越JSC     3:48.07   2  13
  14 春日  桃桜(4) 赤穂東小     3:50.63   1   1
  15 市川  絢(4) 城南小     3:51.15   1   2
  16 満澤  加奈子(5) 七久保小     3:51.38   1   3
  17 小林  千保(5) 豊井小     3:53.35   1   4
  18 小林  祐華(4) 腰越JSC     3:56.60   2  14
  19 畔上  葵紗(5) 平野小     3:56.91   1   5
  20 元田  瑚乃(5) 小山小     3:59.39   1   6
  21 小林  奈央(6) 平野小     4:01.52   1   7
  22 中村  菜美(6) 豊岡小     4:03.59   2  15
  23 高木  更紗(4) 腰越JSC     4:07.20   1   8
  24 宮川  鈴菜(5) 延徳小     4:09.81   1   9
  25 篠塚  香里(4) 仁礼小     4:10.78   1  10
  26 宮坂  莉奈(3) 高島小     4:13.80   1  11
  27 市川  結(2) 城南小     4:14.75   1  12
  28 塩川  あかり(4) 腰越JSC     4:39.88   1  13
  29 進藤  綺良々(3) 中洲小     5:06.99   1  14
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1000m
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小学生女子



決勝 4月11日 12:00

[ 1組] [ 2組]

 1 松崎  夏美(3)   5:26.33  1 小宮山  悠(1)   5:10.69 
ﾏﾂｻﾞｷﾅﾂﾐ 丸子中 ｺﾐﾔﾏﾊﾙｶ 八千穂中

 2 岩波  宏佳(2)   5:26.61  2 宮下  夏奈(2)   5:10.71 
ｲﾜﾅﾐﾋﾛｶ 諏訪南中 ﾐﾔｼﾀｶﾅ 諏訪南中

 3 青木  優里(3)   5:28.67  3 齊藤  百香(2)   5:13.10 
ｱｵｷﾕﾘ 中野平中 ｻｲﾄｳﾓﾓｶ 鉢盛中

 4 宮阪  絢子(3)   5:31.07  4 丸山  恵(2)   5:15.68 
ﾐﾔｻｶｱﾔｺ 丘中 ﾏﾙﾔﾏﾒｸﾞﾐ 長野東部中

 5 出口  栞里(1)   5:35.58  5 宮入  杏里(3)   5:16.44 
ﾃﾞｸﾞﾁｼｵﾘ 東御東部中 ﾐﾔｲﾘｱﾝﾘ 戸倉上山田中

 6 原  瞳(2)   5:43.78  6 寺沢  月花(2)   5:17.73 
ﾊﾗﾋﾄﾐ 諏訪南中 ﾃﾗｻﾜﾂｷｶ 須坂東中

 7 村澤  恵理(2)   5:45.27  7 宮坂  茜(3)   5:22.92 
ﾑﾗｻﾜｴﾘ 飯田高 ﾐﾔｻｶｱｶﾈ 長野東部中

 8 梨元  萌衣(2)   5:46.37  8 志村  有美(2)   5:23.82 
ﾅｼﾓﾄﾒｲ 飯山第三中 ｼﾑﾗﾕﾐ 松本県ヶ丘高

 9 関  あかね(3)   5:48.04  9 関　里華(1)   5:24.20 
ｾｷｱｶﾈ 丸子中 ｾｷﾘｶ 上田第二中

10 青沼  郁奈(2)   5:50.41 10 北沢  星莉亜(3)   5:24.90 
ｱｵﾇﾏﾌﾐﾅ 波田中 ｷﾀｻﾞﾜｾﾘｱ 更北中

11 長谷川  もも(3)   5:50.46 11 丸山  愛真(2)   5:27.54 
ﾊｾｶﾞﾜﾓﾓ 広徳中 ﾏﾙﾔﾏﾅﾙﾐ 豊科北中

12 酒井  理紗(2)   5:59.87 12 飯嶋  諒子(2)   5:28.45 
ｻｶｲﾘｻ 小布施中 ｲｲｼﾞﾏﾘｮｳｺ 大町高

13 秋山  楓(3)   6:00.95 13 勝山  真子(2)   5:37.78 
ｱｷﾔﾏｶｴﾃﾞ 穂高西中 ｶﾂﾔﾏﾏｺ 戸倉上山田中

14 中澤  瑠梨(2)   6:06.55 14 佐藤  深由(2)   5:39.21 
ﾅｶｻﾞﾜﾙﾅ 豊科北中 ｻﾄｳﾐﾕ 小諸東中

15 野村  安奈(2)   6:07.66 15 鈴木  香穂(1)   5:39.21 
ﾉﾑﾗｱﾝﾅ 鉢盛中 ｽｽﾞｷｶﾎ 常盤中

16 川久保  美晴(3)   6:09.49 16 加藤郁美(2)   5:40.38 
ｶﾜｸﾎﾞﾐﾊﾙ 飯山第三中 ｶﾄｳｲｸﾐ 墨坂中

17 青木  萌(1)   6:13.89 17 杉崎  日向子(2)   5:45.33 
ｱｵｷﾓｴ 常盤中 ｽｷﾞｻｷﾋﾅｺ 上田東高

18 山口  朝香(2)   6:17.10 18 一之瀬  令菜(2)   5:51.28 
ﾔﾏｸﾞﾁｱｻｶ 中野平中 ｲﾁﾉｾﾚﾅ 松島中

19 山田  恵梨華(3)   6:34.46 19 石澤  佳加里(3)   5:55.09 
ﾔﾏﾀﾞｴﾘｶ 信州新町中 ｲｼｻﾞﾜｶｶﾞﾘ 飯山北高

20 松崎  ｴﾐ(3)   7:05.61 20 小松  南美(2)   5:59.02 
ﾏﾂｻﾞｷｴﾐ 東御東部中 ｺﾏﾂﾐﾅﾐ 高遠中

21 酒井  美紀(1)   7:10.20 21 永山  純江(2)   5:59.26 
ｻｶｲﾐｷ 常盤中 ﾅｶﾞﾔﾏｽﾐｴ 常盤中
小林  ゆか(2) 22 浪岡  志帆(2)   6:04.06 
ｺﾊﾞﾔｼﾕｶ 広徳中 ﾅﾐｵｶｼﾎ 小諸高
吉田  かほり(3) 23 伊藤  黎(3)   6:09.89 
ﾖｼﾀﾞｶﾎﾘ 丸子北中 ｲﾄｳﾚｲ 上田第五中
田中  由布奈(2) 丸山  和紗(3)
ﾀﾅｶﾕｳﾅ 岡谷西部中 ﾏﾙﾔﾏｶｽﾞｻ 飯山北高
廣瀬  まりあ(2) 綱嶋  由佳(2)
ﾋﾛｾﾏﾘｱ 上田高 ﾂﾅｼﾏﾕｶ 市立長野高
栁澤  千尋(2) 中島  亜紀(3)
ﾔﾅｷﾞｻﾜﾁﾋﾛ 丸子北中 ﾅｶｼﾞﾏｱｷ 丸子中
廣瀬  紫織(2) 佐藤  可奈(2)
ﾋﾛｾｼｵﾘ 飯山北高 ｻﾄｳｶﾅ 墨坂中
酒井  ちふみ(2) 曽根  まりな(2)
ｻｶｲﾁﾌﾐ 佐久長聖高 ｿﾈ 鉢盛中
下村  美幸(3) 満澤  茜(1)
ｼﾓﾑﾗﾐﾕｷ 丸子北中 ﾐﾂｻﾞﾜｱｶﾈ 長野東高
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[ 3組]

 1 佐々木  文華(1)   4:50.50 
ｻｻｷﾌﾐｶ 長野東高

 2 大井  亜祐実(3)   4:51.52 
ｵｵｲｱﾕﾐ 上田高

 3 湯澤  ほのか(3)   4:52.64 
ﾕｻﾞﾜﾎﾉｶ 駒ヶ根東中

 4 細田  あい(2)   4:53.61 
ﾎｿﾀﾞｱｲ 長峰中

 5 山本  紗友美(3)   4:57.89 
ﾔﾏﾓﾄｻﾕﾐ 丘中

 6 安原  光(1)   4:58.11 
ﾔｽﾊﾗﾋｶﾘ 長野東高

 7 渡邊かりん(2)   5:05.58 
ﾜﾀﾅﾍﾞｶﾘﾝ 広徳中

 8 小林  絵美子(3)   5:06.87 
ｺﾊﾞﾔｼｴﾐｺ 小諸高

 9 山﨑  千夏(2)   5:07.19 
ﾔﾏｻﾞｷﾁﾅﾂ 戸倉上山田中

10 伊東  玲奈(3)   5:08.17 
ｲﾄｳﾚｲﾅ 赤穂中

11 下島  郁奈(2)   5:08.49 
ｼﾓｼﾞﾏｶﾅ 駒ヶ根東中

12 高田  花林(3)   5:11.71 
ﾀｶﾀﾞｶﾘﾝ 戸倉上山田中

13 丸山  香菜(3)   5:15.33 
ﾏﾙﾔﾏｶﾅ 豊科北中

14 真柳  亜美(3)   5:16.70 
ﾏﾔﾅｷﾞｱﾐ 更埴西中

15 中村  結(3)   5:21.24 
ﾅｶﾑﾗﾕｲ 戸倉上山田中

16 山浦  友華(3)   5:21.53 
ﾔﾏｳﾗﾕｶ 野沢南高

17 斎藤  みちる(3)   5:30.94 
ｻｲﾄｳﾐﾁﾙ 上田第四中

18 片桐  美那(3)   5:33.17 
ｶﾀｷﾞﾘﾊﾙﾅ 飯田女子高

19 吉田  夏子(3)   5:39.55 
ﾖｼﾀﾞﾅﾂｺ 王滝中

20 松崎  友美(3)   5:52.51 
ﾏﾂｻﾞｷﾄﾓﾐ 上田東高

21 上原 菜緒(3)   6:38.63 
ｳｴﾊﾗﾅｵ 茅野東部中
土屋  亜美(2)
ﾂﾁﾔｱﾐ 佐久長聖高
岡澤  安香里(2)
ｵｶｻﾞﾜｱｶﾘ 須坂高
北原  成美(1)
ｷﾀﾊﾗﾅﾙﾐ 東海大三高
和田  泉紀(3)
ﾜﾀﾞﾐｽﾞｷ 長野北部中
吉田英里子(2)
ﾖｼﾀﾞｴﾘｺ 王滝中
矢野  結香(1)
ﾔﾉﾕｶ 東海大三高
宮﨑  佑里子(3)
ﾐﾔｻﾞｷﾕﾘｺ 駒ヶ根東中

女子
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決勝 4月11日 13:30

[ 1組] [ 2組]

 1 笹澤  今日子(1)  10:58.94  1 加藤  未有(3)  10:10.73 
ｻｻｻﾞﾜｷｮｳｺ 丸子中 ｶﾄｳﾐｳ 長野東高

 2 池田  優子(2)  11:06.04  2 渋澤  真理(3)  10:14.75 
ｲｹﾀﾞﾕｳｺ 丸子中 ｼﾌﾞｻﾜﾏﾘ 長野東高

 3 小松  彩乃(2)  11:18.92  3 小島  捺月(2)  10:27.71 
ｺﾏﾂｱﾔﾉ 菅野中 ｺｼﾞﾏﾅﾂｷ 長野東高

 4 守屋  風姫(3)  11:25.74  4 牛越  あかね(2)  10:30.66 
ﾓﾘﾔﾌｳｷ 諏訪実業高 ｳｼｺｼｱｶﾈ 長野東高

 5 平出  ゆかり(3)  11:27.63  5 竹村  知世(1)  10:40.97 
ﾋﾗｲﾃﾞﾕｶﾘ 諏訪清陵高 ﾀｹﾑﾗﾄﾓﾖ 伊那弥生ヶ丘高

 6 浅沼  彩花(3)  11:49.80  6 島田  怜奈(3)  10:41.90 
ｱｻﾇﾏｱﾔｶ 中野平中 ｼﾏﾀﾞﾚｲﾅ 長野東高

 7 成田  愛理(2)  11:55.38  7 金井  咲耶子(3)  10:49.33 
ﾅﾘﾀｱｲﾘ 菅野中 ｶﾅｲｻﾔｺ 佐久長聖高

 8 曽根  真奈(3)  12:00.19  8 枝  美沙希(2)  10:50.93 
ｿﾈﾏﾅ 中野平中 ｴﾀﾞﾐｻｷ 松商学園高

 9 小林  萌華(2)  12:07.11  9 岸  郁奈(3)  10:54.53 
ｺﾊﾞﾔｼﾓｴｶ 上伊那農業高 ｷｼｱﾔﾅ 丸子中

10 伊藤  玲美優(2)  12:07.94 10 箱山  理沙(3)  11:15.67 
ｲﾄｳﾚﾋﾞﾕ 菅野中 ﾊｺﾔﾏﾘｻ 丸子修学館高

11 滝内  美来(2)  12:13.48 11 真柳  亜美(3)  11:35.69 
ﾀｷｳﾁﾐｸ 菅野中 ﾏﾔﾅｷﾞｱﾐ 更埴西中

12 北澤  絵梨奈(3)  12:18.58 12 武重  黎香(2)  15:53.73 
ｷﾀｻﾞﾜｴﾘﾅ 飯田女子高 ﾀｹｼｹﾞﾚｲｶ 木祖中

13 桃井  由佳(2)  12:22.29 北澤  春香(1)
ﾓﾓｲﾕｶ 菅野中 ｷﾀｻﾞﾜﾊﾙｶ 長野東高

14 永井  利果(2)  12:48.10 青木  菜摘(2)
ﾅｶﾞｲﾘｶ 長野東高 ｱｵｷﾅﾂﾐ 東海大三高

15 浦野  麻衣子(3)  13:10.59 小井土  美希(2)
ｳﾗﾉﾏｲｺ 市立長野高 ｺｲﾄﾞﾐｷ 東海大三高

16 星野  えりか(3)  14:59.13 松山  なつみ(2)
ﾎｼﾉｴﾘｶ 塩尻志学館高 ﾏﾂﾔﾏﾅﾂﾐ 中野立志館高
長田 みさき 青木  明日香(3)
ﾅｶﾞﾀﾐｻｷ 茅野市陸協 ｱｵｷｱｽｶ 松商学園高
秦  初音(1) 篠田  美樹(2)
ﾊﾀﾊﾂﾈ 長野東高 ｼﾉﾀﾞﾐｷ 長野東高
原  明日香(2) 中島  菜都美(2)
ﾊﾗｱｽｶ 飯田高 ﾅｶｼﾞﾏﾅﾂﾐ 松商学園高
鈴木  真綾(1)
ｽｽﾞｷﾏｱﾔ 長野東高

女子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

14  4576

11  4513

15  4067

19  4481

12    59

6    82

16   238

1  4578

2  4081

9   443

3  4575

7  4579

17   911

10  4581

5   882

欠場

4  1612

8  8531

4  1306

18   408
欠場

20   886

欠場
13   885

順 No.

19   869

3   297

11   878

所属名 記録／備考
14   877

8   880

6   868

1  4063

9  1395

7  1943

13  4709

2   884

17  4172

10    31
欠場

12   647

欠場
5    32

欠場

16   870
欠場

18  1944

欠場
15  1919

欠場

欠場

欠場



   1 加藤  未有(3) 長野東高    10:10.73   2   1
   2 渋澤  真理(3) 長野東高    10:14.75   2   2
   3 小島  捺月(2) 長野東高    10:27.71   2   3
   4 牛越  あかね(2) 長野東高    10:30.66   2   4
   5 竹村  知世(1) 伊那弥生ヶ丘高    10:40.97   2   5
   6 島田  怜奈(3) 長野東高    10:41.90   2   6
   7 金井  咲耶子(3) 佐久長聖高    10:49.33   2   7
   8 枝  美沙希(2) 松商学園高    10:50.93   2   8
   9 岸  郁奈(3) 丸子中    10:54.53   2   9
  10 笹澤  今日子(1) 丸子中    10:58.94   1   1
  11 池田  優子(2) 丸子中    11:06.04   1   2
  12 箱山  理沙(3) 丸子修学館高    11:15.67   2  10
  13 小松  彩乃(2) 菅野中    11:18.92   1   3
  14 守屋  風姫(3) 諏訪実業高    11:25.74   1   4
  15 平出  ゆかり(3) 諏訪清陵高    11:27.63   1   5
  16 真柳  亜美(3) 更埴西中    11:35.69   2  11
  17 浅沼  彩花(3) 中野平中    11:49.80   1   6
  18 成田  愛理(2) 菅野中    11:55.38   1   7
  19 曽根  真奈(3) 中野平中    12:00.19   1   8
  20 小林  萌華(2) 上伊那農業高    12:07.11   1   9
  21 伊藤  玲美優(2) 菅野中    12:07.94   1  10
  22 滝内  美来(2) 菅野中    12:13.48   1  11
  23 北澤  絵梨奈(3) 飯田女子高    12:18.58   1  12
  24 桃井  由佳(2) 菅野中    12:22.29   1  13
  25 永井  利果(2) 長野東高    12:48.10   1  14
  26 浦野  麻衣子(3) 市立長野高    13:10.59   1  15
  27 星野  えりか(3) 塩尻志学館高    14:59.13   1  16
  28 武重  黎香(2) 木祖中    15:53.73   2  12

順位 No. 氏  名 都道府県

女子

3000m
タイムレース

順位
  877
  878
  869

所属名 記録 備考 組

 1943
 4063
 4513
 4067

  868
  297
  880
 1306

 4172
 4481
 4578
 4081

 1395
 4576
   59
   82

 4709

 4581
  882
  911
 1612

  238
 4575
 4579
  443



   1 佐々木  文華(1) 長野東高     4:50.50   3   1
   2 大井  亜祐実(3) 上田高     4:51.52   3   2
   3 湯澤  ほのか(3) 駒ヶ根東中     4:52.64   3   3
   4 細田  あい(2) 長峰中     4:53.61   3   4
   5 山本  紗友美(3) 丘中     4:57.89   3   5
   6 安原  光(1) 長野東高     4:58.11   3   6
   7 渡邊かりん(2) 広徳中     5:05.58   3   7
   8 小林  絵美子(3) 小諸高     5:06.87   3   8
   9 山﨑  千夏(2) 戸倉上山田中     5:07.19   3   9
  10 伊東  玲奈(3) 赤穂中     5:08.17   3  10
  11 下島  郁奈(2) 駒ヶ根東中     5:08.49   3  11
  12 小宮山  悠(1) 八千穂中     5:10.69   2   1
  13 宮下  夏奈(2) 諏訪南中     5:10.71   2   2
  14 高田  花林(3) 戸倉上山田中     5:11.71   3  12
  15 齊藤  百香(2) 鉢盛中     5:13.10   2   3
  16 丸山  香菜(3) 豊科北中     5:15.33   3  13
  17 丸山  恵(2) 長野東部中     5:15.68   2   4
  18 宮入  杏里(3) 戸倉上山田中     5:16.44   2   5
  19 真柳  亜美(3) 更埴西中     5:16.70   3  14
  20 寺沢  月花(2) 須坂東中     5:17.73   2   6
  21 中村  結(3) 戸倉上山田中     5:21.24   3  15
  22 山浦  友華(3) 野沢南高     5:21.53   3  16
  23 宮坂  茜(3) 長野東部中     5:22.92   2   7
  24 志村  有美(2) 松本県ヶ丘高     5:23.82   2   8
  25 関　里華(1) 上田第二中     5:24.20   2   9
  26 北沢  星莉亜(3) 更北中     5:24.90   2  10
  27 松崎  夏美(3) 丸子中     5:26.33   1   1
  28 岩波  宏佳(2) 諏訪南中     5:26.61   1   2
  29 丸山  愛真(2) 豊科北中     5:27.54   2  11
  30 飯嶋  諒子(2) 大町高     5:28.45   2  12
  31 青木  優里(3) 中野平中     5:28.67   1   3
  32 斎藤  みちる(3) 上田第四中     5:30.94   3  17
  33 宮阪  絢子(3) 丘中     5:31.07   1   4
  34 片桐  美那(3) 飯田女子高     5:33.17   3  18
  35 出口  栞里(1) 東御東部中     5:35.58   1   5
  36 勝山  真子(2) 戸倉上山田中     5:37.78   2  13
  37 佐藤  深由(2) 小諸東中     5:39.21   2  14
  37 鈴木  香穂(1) 常盤中     5:39.21   2  15
  39 吉田  夏子(3) 王滝中     5:39.55   3  19
  40 加藤郁美(2) 墨坂中     5:40.38   2  16
  41 原  瞳(2) 諏訪南中     5:43.78   1   6
  42 村澤  恵理(2) 飯田高     5:45.27   1   7
  43 杉崎  日向子(2) 上田東高     5:45.33   2  17
  44 梨元  萌衣(2) 飯山第三中     5:46.37   1   8
  45 関  あかね(3) 丸子中     5:48.04   1   9
  46 青沼  郁奈(2) 波田中     5:50.41   1  10
  47 長谷川  もも(3) 広徳中     5:50.46   1  11
  48 一之瀬  令菜(2) 松島中     5:51.28   2  18
  49 松崎  友美(3) 上田東高     5:52.51   3  20
  50 石澤  佳加里(3) 飯山北高     5:55.09   2  19
  51 小松  南美(2) 高遠中     5:59.02   2  20
  52 永山  純江(2) 常盤中     5:59.26   2  21
  53 酒井  理紗(2) 小布施中     5:59.87   1  12
  54 秋山  楓(3) 穂高西中     6:00.95   1  13
  55 浪岡  志帆(2) 小諸高     6:04.06   2  22
  56 中澤  瑠梨(2) 豊科北中     6:06.55   1  14
  57 野村  安奈(2) 鉢盛中     6:07.66   1  15
  58 川久保  美晴(3) 飯山第三中     6:09.49   1  16
  59 伊藤  黎(3) 上田第五中     6:09.89   2  23
  60 青木  萌(1) 常盤中     6:13.89   1  17
  61 山口  朝香(2) 中野平中     6:17.10   1  18
  62 山田  恵梨華(3) 信州新町中     6:34.46   1  19
  63 上原 菜緒(3) 茅野東部中     6:38.63   3  21
  64 松崎  ｴﾐ(3) 東御東部中     7:05.61   1  20
  65 酒井  美紀(1) 常盤中     7:10.20   1  21

所属名 記録 備考

女子

組 順位
  888
 1412

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県

 4521
 1334
 4169
 4227

 4192
 4614
 4275
  887

 4402
 4700
 4615
 4516

 4351
 4664
 4560
 4167

 4617
 1807
 4706
 4529

 4172
 4568
 4168
 1242

 4476
 4062
 4276
  440

 4065
 4559
 4699
 1678

 4499
 4707
 4561
  415

 4639
 4517
 4540
 4556

 4285
 4546
 1435
  592

 1444
 4677
 4066
 4660

 1348
 4703
 4405
 4669

 4530
 4221
 4542
 4688

 4512
 4640
 4551

 4050
 4553
 4611
 4006



決勝 4月12日 13:40

[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 -1.1

 1 奥島  美空(2)     16.83  1 中村  穂乃花(2)     18.36 
ｵｸｼﾏﾐｸ 豊科北中 ﾅｶﾑﾗﾎﾉｶ 飯山第三中

 2 松木  もか(2)     19.02  2 丸山  瑞季(2)     18.83 
ﾏﾂｷﾓｶ 長野東部中 ﾏﾙﾔﾏﾐｽﾞｷ 須坂東中

 3 宮入  菜摘(2)     19.53  3 北澤  智美(3)     19.76 
ﾐﾔｲﾘﾅﾂﾐ 長野北部中 ｷﾀｻﾞﾜﾄﾓﾐ 梓川中

 4 吉沢  苑恵(3)     19.77  4 粟津原  史菜(2)     20.19 
ﾖｼｻﾞﾜｿﾉｴ 長野東部中 ｱﾜﾂﾞﾊﾗﾌﾐﾅ 鉢盛中

 5 小澤  佳純(2)     19.81  5 猪木原  千佳(2)     20.22 
ｵｻﾞﾜｶｽﾐ 岡谷北部中 ｲﾉｷﾊﾗﾁｶ 丸子北中

 6 柄澤  美佐(2)     20.15  6 杉原  明日香(2)     20.28 
ｶﾗｻﾜﾐｻ 長野東部中 ｽｷﾞﾊﾗｱｽｶ 丸子北中

 7 酒井  祐香(2)     20.72 中村  香澄(3)
ｻｶｲﾕｶ 中野平中 ﾅｶﾑﾗｶｽﾐ 三郷中

 8 武井  沙耶(2)     21.33 滝沢  万葉(2)
ﾀｹｲｻﾔ 鉢盛中 ﾀｷｻﾞﾜﾏﾖ 丸子北中

 9 佐野  美咲(2)     23.04 枝  智菜実(3)
ｻﾉﾐｻｷ 中野平中 ｴﾀﾞﾁﾅﾐ 鉢盛中

[ 3組] 風速 +2.8 [ 4組] 風速 +0.9

 1 村田  千夏(3)     18.25  1 山﨑  彩(2)     16.66 
ﾑﾗﾀﾁﾅﾂ 信州新町中 ﾔﾏｻﾞｷｱﾔ 櫻ヶ岡中

 2 薄井  美晴(2)     18.33  2 内山  成実(2)     16.91 
ｳｽｲﾐﾊﾙ 高瀬中 ｳﾁﾔﾏﾅﾙﾐ 小布施中

 3 横澤  なつみ(2)     18.72  3 井口  恵里佳(3)     18.14 
ﾖｺｻﾜﾅﾂﾐ 南箕輪中 ｲｸﾞﾁｴﾘｶ 岡谷西部中

 4 栁澤  美穂(3)     18.75  4 竹内  晶美(2)     19.38 
ﾔﾅｷﾞｻﾜﾐﾎ 飯綱中 ﾀｹｳﾁﾏｻﾐ 広徳中

 5 米澤  実花(3)     19.03  5 大島  佳純(2)     19.84 
ﾖﾈｻﾞﾜﾐｶ 駒ヶ根東中 ｵｵｼﾏｶｽﾐ 南箕輪中

 6 金山  文佳(2)     21.52  6 伊東  泉朋(2)     19.96 
ｶﾅﾔﾏﾌﾐｶ 南箕輪中 ｲﾄｳﾐｽﾞﾎ 岡谷西部中
増子  夏美(2) 郡司  多英子(2)
ﾏｼｺﾅﾂﾐ 三郷中 ｸﾞﾝｼﾞﾀｴｺ 岡谷西部中
那須野  奏子(2) 小林  睦美(3)
ﾅｽﾉｶﾅｺ 中野平中 ｺﾊﾞﾔｼﾑﾂﾐ 丸子北中

[ 5組] 風速 +0.4

 1 市岡  奈月(2)     15.65 
ｲﾁｵｶﾅﾂｷ 波田中

 2 大日方  紗愛(3)     16.11 
ｵﾋﾞﾅﾀｻｴ 川中島中

 3 有賀  菜央(2)     16.16 
ｱﾙｶﾞﾅｵ 辰野中

 4 庄田  ひかり(3)     16.31 
ｼｮｳﾀﾞﾋｶﾘ 櫻ヶ岡中

 5 中澤  久美(3)     16.31 
ﾅｶｻﾞﾜｸﾐ 豊科北中

 6 麻田  紗希(3)     16.80 
ｱｻﾀﾞｻｷ 豊科北中

 7 吉田  秀代(3)     16.91 
ﾖｼﾀﾞﾋﾃﾞﾖ 櫻ヶ岡中

 8 山田  聡子(3)     17.54 
ﾔﾏﾀﾞｻﾄｺ 東北中

No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
1  4696

2  4623

中学女子

100mH

決勝

順 ﾚｰﾝ

6  4616

8  4372

5  4634

3  4391

9  4408

No. 氏  名 所属名

7  4387

4  4632

9  4565

1  4494

記録／備考
5  4673

ﾚｰﾝ

8  4399

6  4394

4  4406

3  4395
欠場

7  4237

2  4211
欠場

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名 所属名 記録／備考

5  4647

6  4005

2  4536

9  4311

7  4193 8  4655

4  4539
欠場

8  4386

3  4648

順 ﾚｰﾝ No.
4  4452

5  4503

2  4520

9  4545

3  4506
欠場

6  4315

7  4501

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  4657

7  4162

欠場欠場

4  4267

9  4430

2  4271

8  4266

5  4027

3  4431



   1 市岡  奈月(2) 波田中     15.65 (+0.4)   5   1
   2 大日方  紗愛(3) 川中島中     16.11 (+0.4)   5   2
   3 有賀  菜央(2) 辰野中     16.16 (+0.4)   5   3
   4 庄田  ひかり(3) 櫻ヶ岡中     16.31 (+0.4)   5   4
   4 中澤  久美(3) 豊科北中     16.31 (+0.4)   5   5
   6 山﨑  彩(2) 櫻ヶ岡中     16.66 (+0.9)   4   1
   7 麻田  紗希(3) 豊科北中     16.80 (+0.4)   5   6
   8 奥島  美空(2) 豊科北中     16.83 (+0.9)   1   1
   9 内山  成実(2) 小布施中     16.91 (+0.9)   4   2
   9 吉田  秀代(3) 櫻ヶ岡中     16.91 (+0.4)   5   7
  11 山田  聡子(3) 東北中     17.54 (+0.4)   5   8
  12 井口  恵里佳(3) 岡谷西部中     18.14 (+0.9)   4   3
  13 村田  千夏(3) 信州新町中     18.25 (+2.8)   3   1
  14 薄井  美晴(2) 高瀬中     18.33 (+2.8)   3   2
  15 中村  穂乃花(2) 飯山第三中     18.36 (-1.1)   2   1
  16 横澤  なつみ(2) 南箕輪中     18.72 (+2.8)   3   3
  17 栁澤  美穂(3) 飯綱中     18.75 (+2.8)   3   4
  18 丸山  瑞季(2) 須坂東中     18.83 (-1.1)   2   2
  19 松木  もか(2) 長野東部中     19.02 (+0.9)   1   2
  20 米澤  実花(3) 駒ヶ根東中     19.03 (+2.8)   3   5
  21 竹内  晶美(2) 広徳中     19.38 (+0.9)   4   4
  22 宮入  菜摘(2) 長野北部中     19.53 (+0.9)   1   3
  23 北澤  智美(3) 梓川中     19.76 (-1.1)   2   3
  24 吉沢  苑恵(3) 長野東部中     19.77 (+0.9)   1   4
  25 小澤  佳純(2) 岡谷北部中     19.81 (+0.9)   1   5
  26 大島  佳純(2) 南箕輪中     19.84 (+0.9)   4   5
  27 伊東  泉朋(2) 岡谷西部中     19.96 (+0.9)   4   6
  28 柄澤  美佐(2) 長野東部中     20.15 (+0.9)   1   6
  29 粟津原  史菜(2) 鉢盛中     20.19 (-1.1)   2   4
  30 猪木原  千佳(2) 丸子北中     20.22 (-1.1)   2   5
  31 杉原  明日香(2) 丸子北中     20.28 (-1.1)   2   6
  32 酒井  祐香(2) 中野平中     20.72 (+0.9)   1   7
  33 武井  沙耶(2) 鉢盛中     21.33 (+0.9)   1   8
  34 金山  文佳(2) 南箕輪中     21.52 (+2.8)   3   6
  35 佐野  美咲(2) 中野平中     23.04 (+0.9)   1   9

順位 No. 氏  名 都道府県

中学女子

100mH
タイムレース

順位
 4657
 4162
 4271

所属名 記録（風） 備考 組

 4696
 4545
 4266
 4027

 4267
 4430
 4452
 4431

 4647
 4311
 4565
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 4005
 4536
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 4616
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 4655
 4501
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 4520
 4634
 4494

 4391
 4408
 4648
 4387

 4632
 4406
 4399
 4394



決勝 4月12日  8:40

[ 1組] [ 2組]

 1 小竹  亜紀穂(2)   1:14.02  1 下島  千歩(3)   1:06.78 
ｺﾀｹｱｷﾎ 小諸高 ｼﾓｼﾞﾏﾁﾎ 伊那北高

 2 中島  恵菜(1)   1:15.19  2 原  知佳子(3)   1:09.74 
ﾅｶｼﾞﾏｴﾅ 岩村田高 ﾊﾗﾁｶｺ 飯田高

 3 清水  美月(3)   1:15.59  3 川元  千紘(3)   1:10.20 
ｼﾐｽﾞﾐﾂﾞｷ 上田千曲高 ｶﾜﾓﾄﾁﾋﾛ 小諸高

 4 阪本  さくら(2)   1:19.62  4 西澤  彩那(3)   1:14.08 
ｻｶﾓﾄｻｸﾗ 市立長野高 ﾆｼｻﾞﾜｱﾔﾅ 松商学園高

 5 近藤  瑞季(3)   1:20.55 小林  果鈴(3)
ｺﾝﾄﾞｳﾐｽﾞｷ 上田東高 ｺﾊﾞﾔｼｶﾘﾝ 松本蟻ヶ崎高
森泉  あす香(3) 大場  沙奈(3)
ﾓﾘｲｽﾞﾐｱｽｶ 小諸商業高 ｵｵﾊﾞｻﾅ 伊那弥生ヶ丘高

女子

400mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

2  1495

7  1349

4  1281

3  1354

5   917

6  1434

記録／備考
4   275

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

5  1916

3   407

7  1331

2  1866
欠場

6   311
欠場欠場



   1 下島  千歩(3) 伊那北高     1:06.78   2   1
   2 原  知佳子(3) 飯田高     1:09.74   2   2
   3 川元  千紘(3) 小諸高     1:10.20   2   3
   4 小竹  亜紀穂(2) 小諸高     1:14.02   1   1
   5 西澤  彩那(3) 松商学園高     1:14.08   2   4
   6 中島  恵菜(1) 岩村田高     1:15.19   1   2
   7 清水  美月(3) 上田千曲高     1:15.59   1   3
   8 阪本  さくら(2) 市立長野高     1:19.62   1   4
   9 近藤  瑞季(3) 上田東高     1:20.55   1   5

備考 順位

女子

400mH

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録

タイムレース

組

  917
 1434

 1349
 1916
 1281
 1495

  275
  407
 1331



決勝 4月11日 16:00

 1 楠本　愛  18:21.33 
ｸｽﾓﾄ ｱｲ 松本県ヶ丘高

 2 宮澤  友美(3)  19:44.58 
ﾐﾔｻﾞﾜﾄﾓﾐ 駒ヶ根東中

 3 浅岡  美祐紀(3)  20:28.59 
ｱｻｵｶﾐﾕｷ 飯綱中

 4 北澤  加純(2)  21:22.52 
ｷﾀｻﾞﾜｶｽﾐ 須坂高

 5 塩﨑  菜穂(3)  21:35.98 
ｼｵｻﾞｷﾅｵ 中野平中

 6 林  文美(3)  23:02.33 
ﾊﾔｼﾌﾐ 広徳中
吉川  世里香(2)
ﾖｼｶﾜｾﾘｶ 松川高
鳥羽  詩織(3)
ﾄﾊﾞｼｵﾘ 長野東高
宮林  侑梨(2)
ﾐﾔﾊﾞﾔｼﾕﾘ 長野東高
板倉  唯(3)
ｲﾀｸﾗﾕｲ 松川高

所属名 記録／備考
30  1824

28  4348

女子

3000m競歩

決勝

順 No. 氏  名

23   733

24  4080

29  4143

21   389
欠場

22   879

25  4522

27   402
欠場

欠場
26   876

欠場



決勝 (1,2組) 4月12日  9:30

[ 1組]

磯田 早紀(3)
ｲｿﾀﾞｻｷ 野沢北高
今井  ちひろ(2)
ｲﾏｲﾁﾋﾛ 長野北部中
井口  恵里佳(3)
ｲｸﾞﾁｴﾘｶ 岡谷西部中
関  七菜実(2)
ｾｷﾅﾅﾐ 岡谷西部中
平川  優希奈(3)
ﾋﾗｶﾜﾕｷﾅ 穂高西中
山中すみれ(2)
ﾔﾏﾅｶｽﾐﾚ 長野東部中
五明  麗(2)
ｺﾞﾐｮｳﾚｲ 中野平中
吉村  彩加(6)
ﾖｼﾑﾗｱﾔｶ 長沼小
向山  友記(3)
ﾑｶｲﾔﾏﾕｳｷ 岡谷東部中
奥島  美空(2)
ｵｸｼﾏﾐｸ 豊科北中
北原  茉那美(3)
ｷﾀﾊﾗﾏﾅﾐ 駒ヶ根東中
渋谷  多江(2)
ｼﾌﾞﾔﾀｴ 伊那弥生ヶ丘高
有賀  菜央(2)
ｱﾙｶﾞﾅｵ 辰野中
塚田  美穂(2)
ﾂｶﾀﾞﾐﾎ 丸子修学館高
杉原  明日香(2)
ｽｷﾞﾊﾗｱｽｶ 丸子北中
鈴木  美穂(2)
ｽｽﾞｷﾐﾎ 長野東部中
伊東  泉朋(2)
ｲﾄｳﾐｽﾞﾎ 岡谷西部中
松本  美咲(2)
ﾏﾂﾓﾄﾐｻｷ 野沢南高
水庫  郁実(2)
ﾐｽﾞｸﾗｲｸﾐ 長野東部中
北原  舞雪(2)
ｷﾀﾊﾗﾏﾕ 岡谷西部中
佐藤  さやか(2)
ｻﾄｳｻﾔｶ 筑摩野中
滝沢  万葉(2) 欠場
ﾀｷｻﾞﾜﾏﾖ 丸子北中

10  4395

 1.15

 1.15

20 6  4600
- - o xxo xxx

xxo xxx
20 5  4508

- - o

 1.15

 1.15

18 17  4624
- - o xo xxx

xo xxx
18 16  1252

- o -

 1.15

 1.20

17 11  4501
- - xo o xxx

xo xxo xxx
16 3  4633

- - o

xxx  1.20

 1.20

15 1  4394
o o o o xo

xx- o xxx
14 14  1387

o o o

xxx  1.20

 1.25

13 15  4271
- - o xo o

o xxo xxo xxx
12 4   317

- - -

xo xxx  1.25

 1.25

11 7  4198
- - o xxo o

o o o xxx
6 21  4696

- - o

o xxx  1.25

 1.25

6 18  4509
- - - - o

o o o xxx
6 9  6067

o o o

o xxx  1.25

 1.25

6 8  4385
- o o o o

o o o xxx
6 2  4621

- - o

xo xxo xxx  1.30

 1.30

5 20  4024
- - o - o

o o o xo xxx
4 12  4504

- - o

o o xxo xxx  1.35

 1.35

3 22  4503
- - - - o

o o o o xo xxx
2 13  4635

- - o

o xo o xxx  1.35

1m40
1 19  1225

- - - - o

記録 備考1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35

女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



[ 2組]

1m70
田中  恵(1) - - - - - - o o o xxx
ﾀﾅｶｱﾔ 松本大
水野  菜子(2) - - - - - o xxo o xxx
ﾐｽﾞﾉﾅｺ 北佐久農業高
内山  成実(2) - o o o o o xxx
ｳﾁﾔﾏﾅﾙﾐ 小布施中
堀内  綾乃(3) - - - o o o xxx
ﾎﾘｳﾁｱﾔﾉ 丸子北中
太田  真衣(3) - - - - o o xxx
ｵｵﾀﾏｲ 波田中
宮入  綾菜(3) - - - o o xo xxx
ﾐﾔｲﾘｱﾔﾅ 市立長野高
中村  里穂(3) - - o o o xxx
ﾅｶﾑﾗﾘﾎ 田川高
中澤  久美(3) o o o o o xxx
ﾅｶｻﾞﾜｸﾐ 豊科北中
倉石  麻生(3) - o o xo o xxx
ｸﾗｲｼﾏｷ 中野平中
赤羽  麻巳香(3) o o o o xo xxx
ｱｶﾊﾈﾏﾐｶ 筑摩野中
堀田  佳弥(3) - - o o xo xxx
ﾎｯﾀｶﾔ 松商学園高
原  苑子(2) - o o xo xo xxx
ﾊﾗｿﾉｺ 清水中
目黒  望美(3) o o o o xxx
ﾒｸﾞﾛﾉｿﾞﾐ 丸子北中
丸山  紗代子(3) o o o o xxx
ﾏﾙﾔﾏｻﾖｺ 高社中
市岡  奈月(2) - - o o xxx
ｲﾁｵｶﾅﾂｷ 波田中
伊藤  美智花(2) - - xo o xxx
ｲﾄｳﾐﾁｶ 伊那弥生ヶ丘高
吉田  秀代(3) o o o xxo xxx
ﾖｼﾀﾞﾋﾃﾞﾖ 櫻ヶ岡中
丸山  莉奈(3) o o o xxx
ﾏﾙﾔﾏﾘﾅ 高社中
森  聖夏(2) o o o xxx
ﾓﾘｾﾅ 明科高
吉岡  あき穂(2) o xo o xxx
ﾖｼｵｶｱｷﾎ 南安曇農業高
柏原  菜那子(3) xo o xxo xxx
ｶｼﾜﾊﾞﾗﾅﾅｺ 白馬中
中曽根 くるみ(2) 欠場
ﾅｶｿﾈｸﾙﾐ 丸子修学館高
町田  佳菜子(3) 欠場
ﾏﾁﾀﾞｶﾅｺ 長野東部中
花岡  里帆(3) 欠場
ﾊﾅｵｶﾘﾎ 上田染谷丘高

18  1463

10  1382

11  4629

20 23  1721
 1.30

21 2  4662
 1.30

18 13  4532
 1.30

18 24  2018
 1.30

16 7   316
 1.35

17 5  4266
 1.35

13 15  4531
 1.35

13 16  4657
 1.35

12 4  4586
 1.40

13 1  4316
 1.35

10 6  4607
 1.40

10 12  1917
 1.40

7 22  4430
 1.40

9 8  4480
 1.40

6 17   914
 1.45

7 3  2445
 1.40

3 14  4115
 1.45

3 19  4661
 1.45

 1.60

2 20  1293
 1.55

3 9  4545
 1.45

1 21  8029

所属名順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 備考
1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60

女子

走高跳

記録
1m65



決勝 4月11日 10:00

郷津  樹(3)
ｺﾞｳﾂﾞｲﾂｷ 更北中
田中  美裕(3)
ﾀﾅｶﾐﾕ 諏訪清陵高
伊藤  真夕佳(3)
ｲﾄｳﾏﾕｶ 高遠高
高原  乃友莉(2)
ﾀｶﾊﾗﾉﾕﾘ 更北中
若狭  杏子(3)
ﾜｶｻｷｮｳｺ 永明中
唐澤  喜穂(3)
ｶﾗｻﾜｷﾎ 飯綱中
田中  優奈(2)
ﾀﾅｶﾕﾅ 茅野東部中
高山  桃佳(2)
ﾀｶﾔﾏﾓﾓｶ 更北中
上原  悠紀(2)
ｳｴﾊﾗﾕｷ 永明中
吉岡  あき穂(2) 欠場
ﾖｼｵｶｱｷﾎ 南安曇農業高
松下  礼奈(3) 記録なし
ﾏﾂｼﾀﾚｲﾅ 櫻ヶ岡中

1  1721

3  4270
xxx

 2.10

 2.10

9 5  4497
o xxo xxx

8 2  4526
xxo xo xxx

 2.10

 2.20

7 7  4125
o o xxx

xxx
6 4  4308

o o xxo

xxx  2.40

 2.40

5 9  4496
o o o o xxo

o xo xxx
4 6  4525

o o o

xo xo xxx  2.60

 2.60

3 11   263
- - - - xo

o o o o xxx
1 10    81

- - -

o o xxx  2.60
1 8  4523

- o o o o

記録 備考2m00 2m10 2m20 2m30 2m40 2m50 2m60 2m70

女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 (1,2組) 4月12日 12:30

[ 1組]
 ３回の
 最高記録

岩渕  綾華(3)   3.91    x   4.34    4.34    4.34 
ｲﾜﾌﾞﾁｱﾔｶ 筑摩野中   -0.6   +2.4    +2.4    +2.4
藤田  英里(2)   4.23    x   4.28    4.28    4.28 
ﾌｼﾞﾀｴﾘ 阿南高   +2.1   +0.9    +0.9    +0.9
掛川  遥(2)   4.14    x   4.23    4.23    4.23 
ｶｹｶﾞﾜﾊﾙｶ 野沢南高   +2.6   +2.8    +2.8    +2.8
岸本  優里(2)   4.13   4.23   4.05    4.23    4.23 
ｷｼﾓﾄﾕﾘ 松本県ヶ丘高   +0.5   -1.3   +1.0    -1.3    -1.3
堀内  裕美(2)   3.53   4.19   4.16    4.19    4.19 
ﾎﾘｳﾁﾕﾐ 菅野中   +1.3   -0.8    0.0    -0.8    -0.8
村沢  茉美(2)   4.13   3.78   4.17    4.17    4.17 
ﾑﾗｻﾜﾏﾐ 宮田中   -0.4   -0.8   +1.3    +1.3    +1.3
市川  佳奈芽(3)   4.02   4.12   4.17    4.17    4.17 
ｲﾁｶﾜｶﾅﾒ 筑摩野中   +1.6   -0.1   -0.6    -0.6    -0.6
小澤  花梨(2)   4.13   4.02   4.16    4.16    4.16 
ｵｻﾞﾜｶﾘﾝ 飯山第三中   +2.4   +0.1   +1.3    +1.3    +1.3
田中  優奈(2)   3.75   3.82   4.11    4.11    4.11 
ﾀﾅｶﾕﾅ 茅野東部中   +2.2   -2.0   +0.8    +0.8    +0.8
小松  すみか(3)   3.99   4.10   4.08    4.10    4.10 
ｺﾏﾂｽﾐｶ 明科高   -0.2   +2.0   +0.9    +2.0    +2.0
樫詰  琴音(2)   4.09   3.75   3.55    4.09    4.09 
ｶｼﾂﾞﾒｺﾄﾈ 筑摩野中   -0.2   -0.2   +1.3    -0.2    -0.2
丸山  はるか(2)   4.08   3.92   3.68    4.08    4.08 
ﾏﾙﾔﾏﾊﾙｶ 豊科北中   +0.1   +2.8    0.0    +0.1    +0.1
今牧  由里(3)   3.81   4.08    x    4.08    4.08 
ｲﾏﾏｷﾕﾘ 松川高   -1.2   +1.4    +1.4    +1.4
橋本きらら(3)    x   4.07   3.42    4.07    4.07 
ﾊｼﾓﾄｷﾗﾗ 中野平中   +0.9   +1.6    +0.9    +0.9
古川  礼菜(2)   3.99   3.96   3.74    3.99    3.99 
ﾌﾙｶﾜﾚｲﾅ 岡谷北部中   +0.8   +0.6   -0.3    +0.8    +0.8
小笹  玲海(3)   3.78   3.69   3.98    3.98    3.98 
ｵｻﾞｻﾚｲﾐ 飯山第三中   -0.2   +1.9   +1.8    +1.8    +1.8
北澤  克奈(3)   3.92    x   3.68    3.92    3.92 
ｷﾀｻﾞﾜｶﾅ 三郷中   +2.8   +1.5    +2.8    +2.8
花岡  美憂(2)    x    x   3.92    3.92    3.92 
ﾊﾅｵｶﾐﾕｳ 東御東部中   +0.5    +0.5    +0.5
武田  莉紗(2)    x   3.86    x    3.86    3.86 
ﾀｹﾀﾞﾘｻ 東北中   +1.5    +1.5    +1.5
神田  真有(2)   3.65   3.77   3.83    3.83    3.83 
ｶﾝﾀﾞﾏﾕ 櫻ヶ岡中   -0.5   +0.7   +1.5    +1.5    +1.5
根津  みなみ(2)    x    x   3.82    3.82    3.82 
ﾈﾂﾐﾅﾐ 南箕輪中   +1.8    +1.8    +1.8
小林  幸乃(3)   3.81   3.70   3.81    3.81    3.81 
ｺﾊﾞﾔｼﾕｷﾉ 上田第五中   +0.7   -0.3   +0.7    +0.7    +0.7
青木  美那海(2)   3.53   3.80   3.48    3.80    3.80 
ｱｵｷﾐﾅﾐ 筑摩野中    0.0   -0.5   -0.2    -0.5    -0.5
山口  萌々(2)   3.67   3.76   3.68    3.76    3.76 
ﾔﾏｸﾞﾁﾓﾓ 豊科北中    0.0   +0.1   +1.1    +0.1    +0.1
北野  美祈(2)   3.49   3.56   3.74    3.74    3.74 
ｷﾀﾉﾐﾉﾘ 高綱中   -0.2   +1.3   +1.7    +1.7    +1.7
堀内  香苗(2)   3.04   3.70   3.59    3.70    3.70 
ﾎﾘｳﾁｶﾅｴ 櫻ヶ岡中   +1.8   +2.8   -0.1    +2.8    +2.8
田口  加奈(2)   2.52   3.64    x    3.64    3.64 
ﾀｸﾞﾁｶﾅ 東御東部中   -0.4   +0.3    +0.3    +0.3
吉越  莉菜(2)    x   3.29   3.58    3.58    3.58 
ﾖｼｺﾞｴﾘﾅ 中野平中   -0.3   -0.1    -0.1    -0.1
小松  玲未(2)   3.55    x   3.15    3.55    3.55 
ｺﾏﾂﾚﾐ 丘中    0.0   -1.6     0.0     0.0
木ﾉ内  涼香(2)    x   3.45   3.50    3.50    3.50 
ｷﾉｳﾁﾘｮｳｶ 松島中    0.0   +0.5    +0.5    +0.5
甕  佳代(3)   3.49    x   3.46    3.49    3.49 
ﾓﾀｲｶﾖ 三郷中   -0.2   +0.8    -0.2    -0.2
清水  ゆかり(2)   3.41   3.45    x    3.45    3.45 
ｼﾐｽﾞﾕｶﾘ 長野東部中   -0.7   +0.9    +0.9    +0.9
倉島  比果梨(2)    x   3.30    x    3.30    3.30 
ｸﾗｼﾏﾋｶﾘ 中野平中   +1.0    +1.0    +1.0
油井  美優(3)   3.22   3.19   2.93    3.22    3.22 
ﾕｲﾐﾕ 芦原中   +0.1   -0.2   -0.9    +0.1    +0.1
中嶋  優菜(2)   2.76    x   3.01    3.01    3.01 
ﾅｶｼﾞﾏﾕｳﾅ 菅野中    0.0   -0.3    -0.3    -0.3
上井  史絵里(2)   2.88   2.94   2.95    2.95    2.95 
ｳﾜｲｼｴﾘ 三郷中   -0.9   -1.3   -0.4    -0.4    -0.4
児玉  彩(2)   2.90    x    x    2.90    2.90 
ｺﾀﾞﾏｻﾔｶ 望月中   -0.7    -0.7    -0.7

36 9  4538

37 3  4705

34 6  4491

35 11  4580

32 17  4625

33 8  4388

30 31  4548

31 13  4204

28 7  4610

29 1  4346

26 21  4454

27 18  4643

24 30  4701

25 12  4416

22 39  4052

23 10  4606

20 16  4455

21 15  4651

18 19  4638

19 23  4645

16 27  4666

17 37  4202

14 29  4478

15 20  4374

12 22  4698

13 28   400

10 25  2017

11 14  4596

8 32  4667

9 35  4125

6 41  4515

7 33  4601

4 40  1809

5 34  4584

2 38   547

3 36  1251

記録 備考

1 26  4597

-3- -4- -5- -6-

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



[ 1組]
 ３回の
 最高記録

加藤  ゆかり(2)    x    x    x 記録なし
ｶﾄｳﾕｶﾘ 松本県ヶ丘高
中村  紘(2)    -    -    - 記録なし
ﾅｶﾑﾗﾋﾛ 常盤中
江村  安美(2) 欠場
ｴﾑﾗｱﾐ 櫻ヶ岡中
伊藤  友美(3) 欠場
ｲﾄｳﾄﾓﾐ 飯田女子高

24   441

4  4555

5  4460

備考

2  1810

-4- -5- -6- 記録

女子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



[ 2組]
 ３回の
 最高記録

宮坂  楓(2)   5.83   5.71   5.81    5.83    5.83 
ﾐﾔｻｶｶｴﾃﾞ 東海大三高   +1.2   -2.3   +2.6    +1.2    +1.2
三澤  涼子   5.36   5.66    x    5.66    5.66 
ﾐｻﾜﾘｮｳｺ ﾔﾏﾄﾔ   -0.1   -1.1    -1.1    -1.1
古越  美帆(3)   4.63   5.13   5.28    5.28    5.28 
ﾌﾙｺｼﾐﾎ 佐久長聖高   -0.7   -2.0   +1.3    +1.3    +1.3
安田  弘江    x   5.00   5.23    5.23    5.23 
ﾔｽﾀﾞﾋﾛｴ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   -2.4   +2.4    +2.4    +2.4
青木  亜里沙(3)   5.11   4.82   5.15    5.15    5.15 
ｱｵｷｱﾘｻ 辰野中   +2.1   -0.5   -0.4    -0.4    -0.4
長野  安那(2)   5.08    x   4.87    5.08    5.08 
ﾅｶﾞﾉｱﾝﾅ 長野東高   +2.4   +1.4    +2.4    +2.4
小口 明音(2)   4.91   4.95   4.93    4.95    4.95 
ｵｸﾞﾁｱｶﾈ 諏訪二葉高   +2.3   -0.6   +3.0    -0.6    -0.6
中曽根  沙耶(2)   4.87   4.60   4.63    4.87    4.87 
ﾅｶｿﾈｻﾔ 長野東部中   -1.6    0.0   +1.1    -1.6    -1.6
井出  有希子(2)   4.80   4.73   4.55    4.80    4.80 
ｲﾃﾞﾕｷｺ 諏訪実業高   +2.3   +2.6   +1.8    +2.3    +2.3
小林  貴恵(2)   4.69   4.72   4.56    4.72    4.72 
ｺﾊﾞﾔｼｷｴ 岩村田高   +2.7   -0.6   +0.7    -0.6    -0.6
平田  めぐみ(3)   4.63    x   4.70    4.70    4.70 
ﾋﾗﾀﾒｸﾞﾐ 飯田女子高   -2.0   +1.9    +1.9    +1.9
武田  沙也加(3)   4.56   4.40   4.62    4.62    4.62 
ﾀｹﾀﾞｻﾔｶ 長野東部中   -0.5   +1.2   +1.5    +1.5    +1.5
林  あすか(1)   4.39   4.60    x    4.60    4.60 
ﾊﾔｼｱｽｶ 白馬中   -1.6   +2.1    +2.1    +2.1
関  真優(2)   4.38   4.49   4.59    4.59    4.59 
ｾｷﾏﾕ 小諸高   -0.8   +1.3   +1.2    +1.2    +1.2
内山  未稀(3)    x   4.51   4.58    4.58    4.58 
ｳﾁﾔﾏﾐｷ 長野西高   +2.4   +1.1    +1.1    +1.1
堀内  美穂(3)   4.38   4.55   4.50    4.55    4.55 
ﾎﾘｳﾁﾐﾎ 上田千曲高   -3.5   +2.6   +2.4    +2.6    +2.6
吉澤  愛美(3)   4.45   4.27   4.55    4.55    4.55 
ﾖｼｻﾞﾜﾏﾅﾐ 穂高西中   +1.7   -0.8   +0.4    +0.4    +0.4
上沼  麻美(3)   4.53   4.27   4.48    4.53    4.53 
ｳｴﾇﾏﾏﾐ 松川高   -0.4   +1.3   -1.4    -0.4    -0.4
佐藤  美華(3)   4.52    x   4.21    4.52    4.52 
ｻﾄｳﾐｶ 飯田女子高   -2.4   +0.6    -2.4    -2.4
森山  遥(3)    x   4.52    x    4.52    4.52 
ﾓﾘﾔﾏﾊﾙｶ 須坂東中   +2.2    +2.2    +2.2
中村  芽以(2)   4.33    x   4.50    4.50    4.50 
ﾅｶﾑﾗﾒｲ 清水中   -2.3   +2.2    +2.2    +2.2
小林  奈央(3)   4.17   4.46   4.30    4.46    4.46 
ｺﾊﾞﾔｼﾅｵ 三郷中   -1.1   +1.8   +0.9    +1.8    +1.8
塚田  佳子(3)   4.27   4.39   4.24    4.39    4.39 
ﾂｶﾀﾞﾖｼｺ 長野東高   -1.5   +1.4   -0.3    +1.4    +1.4
今溝  聖子(1)    x   4.29   4.35    4.35    4.35 
ｲﾏﾐｿﾞｾｲｺ 南安曇農業高   +1.2   -0.9    -0.9    -0.9
涌田  みちる(3)    x   4.32    x    4.32    4.32 
ﾜｸﾀﾐﾁﾙ 長野西高   +2.9    +2.9    +2.9
池田  佳菜子(3)   3.91   4.10   4.31    4.31    4.31 
ｲｹﾀﾞｶﾅｺ 上田高   +0.4   -0.4   -2.0    -2.0    -2.0
小池  玲菜(3)   2.69   4.31    x    4.31    4.31 
ｺｲｹﾚｲﾅ 岡谷東部中   -2.0   -0.1    -0.1    -0.1
齋藤  若菜(2)   3.72    x   4.30    4.30    4.30 
ｻｲﾄｳﾜｶﾅ 飯山第三中   -0.4   -0.9    -0.9    -0.9
北原  和香菜(3)    x   4.01   4.29    4.29    4.29 
ｷﾀﾊﾗﾜｶﾅ 駒ヶ根東中   +3.6   +1.6    +1.6    +1.6
吉池  桃子(3)   4.21   4.25   4.27    4.27    4.27 
ﾖｼｲｹﾓﾓｺ 丸子北中   +1.3   +1.1   +1.6    +1.6    +1.6
鎌崎  瑞穂(2)   4.22    x    x    4.22    4.22 
ｶﾏｻｷﾐｽﾞﾎ 松本深志高   -2.6    -2.6    -2.6
湯本  志穂(3)   3.87   4.01    x    4.01    4.01 
ﾕﾓﾄｼﾎ 中野西高   -1.2   +2.0    +2.0    +2.0
勝野  翔子(3)   3.84   3.57    x    3.84    3.84 
ｶﾂﾉｼｮｳｺ 田川高   +1.9   -0.8    +1.9    +1.9
伊豫田  彩里(3)    x   3.63    x    3.63    3.63 
ｲﾖﾀﾞｻｲﾘ 広徳中   -0.9    -0.9    -0.9
柳澤  いぶき(3)    x   3.47    x    3.47    3.47 
ﾔﾅｷﾞｻﾜｲﾌﾞｷ 穂高西中   -0.5    -0.5    -0.5
郡司  多英子(2)   3.31   3.39    x    3.39    3.39 
ｸﾞﾝｼﾞﾀｴｺ 岡谷西部中   -1.9   +1.1    +1.1    +1.1
桐山  明日香(2)   3.34    x    x    3.34    3.34 
ｷﾘﾔﾏｱｽｶ 伊那弥生ヶ丘高   +2.3    +2.3    +2.3
齋藤  春香(2)    x    x    x 記録なし
ｻｲﾄｳﾊﾙｶ 塩尻志学館高
中曽根 くるみ(2) 欠場
ﾅｶｿﾈｸﾙﾐ 丸子修学館高

1  1610

20  1382

36 15  4506

37 38   315

34 4  4284

35 5  4691

32 17   662

33 3  2447

30 29  4116

31 9  1787

28 6  4679

29 18  4195

26 2  1411

27 11  4156

24 8  1722

25 21   777

22 13  4201

23 27   866

20 14  4571

21 23  4587

18 7   401

19 26   433

16 24  1496

17 32  4022

14 28  1343

15 19   808

12 16  4630

13 12  4663

10 30  1275

11 25   442

8 10  4627

9 22    57

6 34   871

7 35   102

4 36  8643

5 31  4272

記録

2 41  8558

3 39  1307

-1- -2- -3- 備考

1 40    28

-4- -5- -6-

女子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



[ 2組]
 ３回の
 最高記録

花岡  里帆(3) 欠場
ﾊﾅｵｶﾘﾎ 上田染谷丘高
小林  睦美(3) 欠場
ｺﾊﾞﾔｼﾑﾂﾐ 丸子北中

37  4315

備考

33  1463

-4- -5- -6- 記録

女子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



決勝 4月12日 15:30

 ３回の
 最高記録

三澤  涼子    x    x    x 記録なし
ﾐｻﾜﾘｮｳｺ ﾔﾏﾄﾔ
安田  弘江 欠場
ﾔｽﾀﾞﾋﾛｴ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

1  8643

記録 備考

2  8558

-3- -4- -5- -6-

女子

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 4月12日  9:30

 ３回の
 最高記録

武重  綾乃(2)
ﾀｹｼｹﾞｱﾔﾉ 丸子修学館高
岸  さつき(3)
ｷｼｻﾂｷ 丸子修学館高
古田  迪子(2)
ﾌﾙﾀﾐﾁｺ 松商学園高
中島  未歩(2)
ﾅｶｼﾞﾏﾐﾎ 丸子修学館高
中村  麻衣(2)
ﾅｶﾑﾗﾏｲ 中野立志館高
児島  里咲(2)
ｺｼﾞﾏﾘｻ 大町高
斉藤  あや華(2)
ｻｲﾄｳｱﾔｶ 小諸高
古田  輝美(2)
ﾌﾙﾀﾃﾙﾐ 木曽青峰高
下島  鈴花(2)
ｼﾓｼﾞﾏｽｽﾞｶ 上伊那農業高
宮入  麻鈴(2)
ﾐﾔｲﾘﾏﾘﾝ 丸子修学館高
西澤  雅(2)
ﾆｼｻﾞﾜﾐﾔﾋﾞ 辰野高
清水  沙也佳(3)
ｼﾐｽﾞｻﾔｶ 市立長野高
岸  莉穂(2)
ｷｼﾘﾎ 野沢南高
大澤  樹里(2) 欠場
ｵｵｻﾜｼﾞｭﾘ 辰野高
山崎  真希(2) 欠場
ﾔﾏｻﾞｷﾏｷ 飯山北高

9   594

   5.81   5.81 

6   207

13 8  1250
  5.81   5.47   5.79

  6.03    6.11   6.11 

   6.46   6.46 

12 2   915
  5.86   6.11

11 1   208
  6.17   5.99   6.46

  6.71    6.72   6.72 

   6.93   6.93 

10 5  1400
  5.30   6.72

9 4   242
  6.90   6.93   6.72

  6.50    7.28   7.28 

   8.04   8.04 

8 3  1569
  6.46   7.28

7 7  1345
  7.80   7.42   8.04

  8.40    9.05   9.05 

   9.08   9.08 

6 11  1677
  8.90   9.05

5 10   646
  8.81   8.78   9.08

  8.32    9.31   9.31 

   9.32   9.32 

4 15  1384
  8.81   9.31

3 12  1945
  9.32   6.20   8.47

  9.84   10.04  10.04 

  10.53  10.53 

2 14  1398
 10.04  10.04

1 13  1401
 10.53   8.95   9.82

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

女子

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 4月12日  9:30

 ３回の
 最高記録

飯島  雪乃(3)
ｲｲｼﾞﾏﾕｷﾉ 中野平中
大日方  紗愛(3)
ｵﾋﾞﾅﾀｻｴ 川中島中
本田  眞緒(3)
ﾎﾝﾀﾞﾏｵ 中野平中
篠原  皐(3)
ｼﾉﾊﾗｻﾂｷ 駒ヶ根東中
伊藤  由香(3)
ｲﾄｳﾕｶ 鉢盛中
足立  早希子(3)
ｱﾀﾞﾁｻｷｺ 飯山第三中
依田  菜月(2)
ﾖﾀﾞﾅﾂｷ 櫻ヶ岡中
西澤  早希(2)
ﾆｼｻﾞﾜｻｷ 常盤中
古畑  瑞枝(3)
ﾌﾙﾊﾀﾐｽﾞｴ 穂高西中
百瀬  友美(3)
ﾓﾓｾﾕﾐ 穂高西中
柄澤  真野(2)
ｶﾗｻﾜﾏﾔ 長野東部中
向井  知佳(2)
ﾑｶｲﾁｶ 鉢盛中
市川  夕貴葉(3)
ｲﾁｶﾜﾕｷﾊ 高社中
高坂  真由(3)
ｺｳｻｶﾏﾕ 南箕輪中
塩﨑  菜穂(3)
ｼｵｻﾞｷﾅｵ 中野平中
森山  愛里(2)
ﾓﾘﾔﾏｱｲﾘ 須坂東中
石井  芽衣(2)
ｲｼｲﾕｲ 長野東部中
沖  菜津美(2)
ｵｷﾅﾂﾐ 豊科北中
田沢  祐子(3)
ﾀｻﾞﾜﾕｳｺ 望月中
宮﨑  澪(3)
ﾐﾔｻﾞｷﾐｵ 駒ヶ根東中
藤澤  萌(2)
ﾌｼﾞｻﾜﾓｴ 飯綱中
広瀬  若菜(2)
ﾋﾛｾﾜｶﾅ 永明中
筒井  舞(2)
ﾂﾂｲﾏｲ 櫻ヶ岡中
佐賀  七海(3)
ｻｶﾞﾅﾅﾐ 飯綱中
小田切  萌(3)
ｵﾀﾞｷﾞﾘﾓｴ 筑摩野中
山口  真菜(3)
ﾔﾏｸﾞﾁﾏﾅ 高社中
今井  果歩(2)
ｲﾏｲｶﾎ 三郷中
北澤  智美(3)
ｷﾀｻﾞﾜﾄﾓﾐ 梓川中
中村  香澄(3) 欠場
ﾅｶﾑﾗｶｽﾐ 三郷中
熊谷  日加里(2) 欠場
ｸﾏｶﾞｲﾋｶﾘ 岡谷西部中

23  4505

12  4211

   x    5.76   5.76 

   5.95   5.95 

28 7  4494
  5.76    x

27 6  4537
   -   5.90   5.95

  6.25    6.35   6.35 

   6.60   6.60 

26 18  4439
  6.35   6.32

25 1  4603
  5.97   5.69   6.60

  6.29    6.67   6.67 

   6.77   6.77 

24 4  4309
  6.67   6.64

23 3  4458
  6.74   6.75   6.77

  6.80    6.83   6.83 

   7.02   7.02 

22 14  4495
  6.20   6.83

21 8  4665
  7.02   6.91    x

  7.11    7.17   7.17 

   7.26   7.26 

20 22  4196
  7.17   6.90

19 15  4322
   -   7.26   7.23

  7.16    7.29   7.29 

   7.30   7.30 

18 17  4697
  7.29   6.94

17 2  4626
  6.85   6.43   7.30

  7.05    7.31   7.31 

   7.65   7.65 

16 5  4570
  7.31   7.23

15 20  4080
  7.09   7.47   7.65

  6.44    7.73   7.73 

   7.76   7.76 

14 29  4650
  7.04   7.73

13 24  4438
  7.26   7.76   7.37

  7.63    7.87   7.87 

   7.88   7.88 

12 13  4410
  7.08   7.87

11 11  4631
  7.88   7.52   7.39

  7.40    7.94   7.94 

   8.07   8.07 

10 25  4690
  7.25   7.94

9 28  4686
  7.04   8.07   7.99

  7.85    8.08   8.08 

   8.14   8.14 

8 10  4552
  7.37   8.08

7 19  4451
  7.43   7.89   8.14

  7.71    8.29   8.29 

   8.38   8.38 

6 9  4670
  8.29   8.04

5 16  4241
  8.38   7.79   8.27

  8.45    8.45   8.45 

   9.04   9.04 

4 26  4194
  8.23   8.40

3 21  4383
  7.86   9.04   7.95

  9.21    9.35   9.35 

  10.38  10.38 

2 30  4162
  9.35   8.93

1 27  4384
  9.17    x  10.38

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学女子

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 4月12日 11:00

 ３回の
 最高記録

中島  未歩(2)
ﾅｶｼﾞﾏﾐﾎ 丸子修学館高
岸  さつき(3)
ｷｼｻﾂｷ 丸子修学館高
武重  綾乃(2)
ﾀｹｼｹﾞｱﾔﾉ 丸子修学館高
児島  里咲(2)
ｺｼﾞﾏﾘｻ 大町高
小林  あて(3)
ｺﾊﾞﾔｼｱﾃ 須坂園芸高
小林  眞依子(3)
ｺﾊﾞﾔｼﾏｲｺ 明科高
宮入  麻鈴(2)
ﾐﾔｲﾘﾏﾘﾝ 丸子修学館高
上原  絵理香(2)
ｳｴﾊﾗｴﾘｶ 須坂商業高
村田  香織(2)
ﾑﾗﾀｶｵﾘ 松代高
斉藤  あや華(2)
ｻｲﾄｳｱﾔｶ 小諸高
山道  思野(2)
ﾔﾏﾐﾁｼﾉ 岩村田高
白木  愛美(3)
ｼﾛｷﾏﾅﾐ 塩尻志学館高
山口  百美(3)
ﾔﾏｸﾞﾁﾓﾓﾐ 小諸高
清水  真帆(3)
ｼﾐｽﾞﾏﾎ 高社中
中村  麻衣(2)
ﾅｶﾑﾗﾏｲ 中野立志館高
上沼  麻美(3)
ｳｴﾇﾏﾏﾐ 松川高
清水  沙也佳(3)
ｼﾐｽﾞｻﾔｶ 市立長野高
下里  明絵(3)
ｼﾓｻﾄｱｷｴ 松本県ヶ丘高
丸山  沙耶(3)
ﾏﾙﾔﾏｻﾔ 上田千曲高
小林  愛美(3)
ｺﾊﾞﾔｼﾏﾅﾐ 辰野高
飯島  雪乃(3)
ｲｲｼﾞﾏﾕｷﾉ 中野平中
久保田  夏弥(2)
ｸﾎﾞﾀﾅﾂﾐ 明科高
上條  志織(2)
ｶﾐｼﾞｮｳｼｵﾘ 梓川高
西澤  雅(2)
ﾆｼｻﾞﾜﾐﾔﾋﾞ 辰野高
伊藤  由香(3)
ｲﾄｳﾕｶ 鉢盛中
西澤  花織(3)
ﾆｼｻﾞﾜｶｵﾘ 裾花中
広瀬  若菜(2)
ﾋﾛｾﾜｶﾅ 永明中
大澤  樹里(2) 欠場
ｵｵｻﾜｼﾞｭﾘ 辰野高
金田  涼子(3) 欠場
ｶﾈﾀﾞﾘｮｳｺ 東海大三高

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

女子

円盤投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ
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記録 備考
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   x  35.98    x   35.98

2 29  1398
   o  33.32    o  33.32 
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   o  29.27   29.27
3 24  1401

   x

4 21  1677
   o    x  28.81  28.81 

 29.27 

  26.21

   x  28.51   28.51
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   o

6 28  2014
   x    x  26.21  26.21 
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  23.92

 24.17    x   24.17
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   o
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   o
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11 22  1277

   o
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   o    x  21.48  21.48 

 21.74 

  20.00

   o  21.15   21.15
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   o

14 14  4369
   o    o  20.00  20.00 

 21.15 

  19.93

   x  19.96   19.96
15 16   646

   o

16 6   401
   o  19.93    o  19.93 

 19.96 

  18.64

   o  19.46   19.46
17 13   915

   x

18 17  1825
   x    o  18.64  18.64 

 19.46 

  18.17

   o  18.53   18.53
19 9  1497

   x

20 5   205
   o    o  18.17  18.17 

 18.53 

  16.66

   x    x   17.45
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 17.45
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   x    o  16.66  16.66 

 17.45 

  15.68

   o  16.03   16.03
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   x
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   o    x  15.68  15.68 

 16.03 

  12.14

   x  12.72   12.72
25 3  4241

   o

26 8  4585
   o    x  12.14  12.14 

 12.72 

   o  11.56   11.56
27 7  4495

   x  11.56 

11   207

25    27



決勝 4月12日  9:30

 ３回の
 最高記録

小林  茜(3)
ｺﾊﾞﾔｼｱｶﾈ 更級農業高
伊藤  沙莉(3)
ｲﾄｳｻﾘ 諏訪実業高

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

女子

ﾊﾝﾏｰ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

  18.24

記録 備考

1 2  2131
 35.81    x    o   35.81

2 1    63
   o    o  18.24  18.24 

 35.81 



決勝 4月12日 14:00

 ３回の
 最高記録

佐藤  まり子(4)
ｻﾄｳﾏﾘｺ 松本大
中島  未歩(2)
ﾅｶｼﾞﾏﾐﾎ 丸子修学館高
宮入  麻鈴(2)
ﾐﾔｲﾘﾏﾘﾝ 丸子修学館高
山道  思野(2)
ﾔﾏﾐﾁｼﾉ 岩村田高
岸  莉穂(2)
ｷｼﾘﾎ 野沢南高
宮沢  恵里菜(3)
ﾐﾔｻﾞﾜｴﾘﾅ 佐久長聖高
武重  綾乃(2)
ﾀｹｼｹﾞｱﾔﾉ 丸子修学館高
辰野  史佳(3)
ﾀﾂﾉﾌﾐｶ 田川高
竹内  希(2)
ﾀｹｳﾁﾉｿﾞﾐ 松代高
松本  和子(3)
ﾏﾂﾓﾄﾜｺ 長野工業高
小林  由実(3)
ｺﾊﾞﾔｼﾕﾐ 長野商業高
山口  百美(3)
ﾔﾏｸﾞﾁﾓﾓﾐ 小諸高
増澤  菜々子(2)
ﾏｽｻﾞﾜﾅﾅｺ 伊那弥生ヶ丘高
上條  志織(2)
ｶﾐｼﾞｮｳｼｵﾘ 梓川高
斉藤  あや華(2)
ｻｲﾄｳｱﾔｶ 小諸高
金原  早希(2)
ｷﾝﾊﾞﾗｻｷ 長野商業高
白木  愛美(3)
ｼﾛｷﾏﾅﾐ 塩尻志学館高
古田  輝美(2)
ﾌﾙﾀﾃﾙﾐ 木曽青峰高
岩本  千洸(2) 欠場
ｲﾜﾓﾄﾁﾋﾛ 須坂商業高
山崎  真希(2) 欠場
ﾔﾏｻﾞｷﾏｷ 飯山北高
林  あすみ(2) 欠場
ﾊﾔｼｱｽﾐ 松商学園高
金田  涼子(3) 欠場
ｶﾈﾀﾞﾘｮｳｺ 東海大三高
塩島  絵未(4) 欠場
ｼｵｼﾞﾏｴﾐ 日体大

23  8028

20    27

16  1942

5   594

1   702

   o   15.76  15.76 

  19.06  19.06 

18 4  1569
   x  15.76
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   o   20.23  20.23 

  22.29  22.29 

16 2   824
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   o  22.29    o

 23.17   23.17  23.17 

  25.21  25.21 
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   o    o

13 12   320
 25.21    o    o

 25.36   25.36  25.36 

  26.40  26.40 

12 11  1333
   o    o

11 3   855
 26.40    o    o

   o   27.02  27.02 

  27.62  27.62 

10 14   862
 27.02    o

9 15  1138
   x    o  27.62

   o   29.66  29.66 

  29.99  29.99 

8 18  2446
   o  29.66

7 9  1401
   o  29.99    o

   o   30.09  30.09 

  30.26  30.26 

6 22  1309
   o  30.09

5 10  1250
   o    o  30.26

   o   32.96  32.96 

  33.00  33.00 

4 17  1277
 32.96    o

3 19  1400
   o  33.00    o

   x   34.48  34.48 

  35.59  35.59 

2 13  1384
 34.48    o

1 21  8014
   x  35.59    o

-3- -4- -5- -6- 記録 備考
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決勝
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決勝 4月12日 12:30

 ３回の
 最高記録

原山  志帆(3)
ﾊﾗﾊﾏｼﾎ 裾花中
熊谷  史絵(1)
ｸﾏｶﾞｲﾌﾐｴ 阿智中
井口  華穂(2)
ｲｸﾞﾁｶﾎ 櫻ヶ岡中
向井  知佳(2)
ﾑｶｲﾁｶ 鉢盛中
金山  文佳(2)
ｶﾅﾔﾏﾌﾐｶ 南箕輪中
広瀬  若菜(2)
ﾋﾛｾﾜｶﾅ 永明中
塚田  舞(3)
ﾂｶﾀﾞﾏｲ 櫻ヶ岡中
本田  眞緒(3)
ﾎﾝﾀﾞﾏｵ 中野平中
沖  菜津美(2)
ｵｷﾅﾂﾐ 豊科北中
一ﾉ瀬  菜奈(2) 欠場
ｲﾁﾉｾﾅﾅ 辰野中
林  あすか(1) 欠場
ﾊﾔｼｱｽｶ 白馬中

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

中学女子
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